

Na osnovu člana 16. stav 4. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Prečišćeni tekst („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj 7/10), na prijedlog Ureda za borbu protiv korupcije, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 157. sjednici, održanoj dana 10.06.2022. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.

Usvaja se Informacija o provođenju aktivnosti po Akcionom planu Vlade Zeničko-dobojskog kantona za prevenciju korupcije “COVID-19“, za period april - august i septembar - decembar 2021. godine koju je sačinio Tim Vlade Zeničko-dobojskog kantona za prevenciju i borbu protiv korupcije a koja čini sastavni dio ovog zaključka.

II.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 02-_____/22
Datum, 10.06.2022. godine
Zenica

PREMIJER

Mirnes Bašić

DOSTAVLJENO:

1x Ured za borbu protiv korupcije,
1x Svim kantonalnim ministarstvima i drugim tijelima uprave,
1x Svim institucijama, putem resornih ministarstava,,
1x Timu Vlade Zeničko-dobojskog kantona za prevenciju i borbu protiv korupcije,
putem Ureda,
1x a/a.

BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON

Tim Vlade Zeničko-dobojskog kantona za prevenciju i borbu protiv korupcije

**Informacija o provođenju aktivnosti po Akcionom planu „COVID 19“
za prevenciju korupcije Vlade Zeničko-dobojskog kantona
april-august i septembar-decembar 2021. godine**

maj 2022. godine

Već drugu godinu za redom cijelo čovječanstvo na udaru je jedne od najvećih pošasti u savremeno doba pandemije corona virusa – COVID 19.

Prateći aktivnosti WHO koja je dana 11.03.2020. godine proglašila stanje globalne pandemije uzrokovane koronavirusom (COVID 19), Vlada Federacije Bosne i Hercegovine je 15. marta 2020. godine donijela odluku o proglašenju stanja nesreće na području Federacije Bosne i Hercegovine, na osnovu kojeg je, a u skladu sa Zakonom o zaštiti i spašavanju ljudi i materijalnih dobara od prirodnih i drugih nesreća („Službene novine Federacije BiH“ broj 39/03, 22/06 i 43/10), Federalni štab civilne zaštite donio niz naredbi kojima se zabranjuje ili ograničava vršenje određenih aktivnosti.

Prateći ova dešavanja, Agencija za prevenciju korupcije i koordinaciju borbe protiv korupcije BiH je inicirala donošenje Akcionog plana za prevenciju korupcije COVID-19 od strane svih institucija i timova za borbu protiv korupcije, a sa ciljem sistemskog odgovora na pojavu svih koruptivnih rizika za vrijeme stanja nesreće, odnosno proglašene pandemije.

Taj trend pratio je i Zeničko-dobojski kanton, te je i danas na snazi Akcioni plan za prevenciju korupcije COVID-19, kojeg je Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na prijedlog Tima za borbu protiv korupcije, usvojila Odlukom broj: 02-33-12219/20 od 17.07.2020. godine kao vlastiti plan djelovanja protiv korupcije u pandemijsko vrijeme, te obavezala sve njime obuhvaćene subjekte na njegovo provođenje:

Njime su obuhvaćene oblasti za koje se smatralo posebno izložene koruptivnim rizicima, te je plan obuhvatio:

1. Prevenciju zloupotrebe finansijskih i materijalnih donacija međunarodnih i domaćih donatora
2. Postupke i zapošljavanja u javnom sektoru ZDK
3. Postupke javne nabavke
4. Prevenciju zloupotrebu poticaja i pomoći privrednim društvima, privatnim preduzećima i poljoprivrednim subjektima
5. Prevenciju zloupotrebe kršenja temeljnih ljudskih prava i sloboda građana
6. Usmjerenje finansijskih sredstava iz Budžeta ZDK na niže nivoe vlasti
7. Koordinaciju aktivnosti antikorupcijskih tijela
8. Unapređenje kapaciteta Tima Vlade Zeničko-dobojskog kantona za borbu protiv korupcije.

U tom smislu, u ovim oblastima prepoznati su koruptivni rizici i prijetnje i predložene mjere za njihovo predupređenje, te su u tom pravcu i usmjerene aktivnosti zacrtane Akcionih planom, te definisani ciljevi koji se žele deseći:

I. Prevencija zloupotreba finansijskih i materijalnih donacija međunarodnih i domaćih donatora

- **Opis:** Stanje nesreće pretpostavlja prijem značajnih donacija (međunarodnih i domaćih). Cilj donacija je pomoć u prevladavanju takvog stanja i posljedica koje to stanje prouzrokuje.
- 1. **Rizik:** Sam prijem donacija predstavlja nedvojben rizik za njihovu zloupotrebu, a ovaj rizik se povećava sa povećanjem broja donacija, njihove vrijednosti, te niskog stepena transparentnosti prilikom njihovog prijema ili raspodjele.
- 2. **Mjere:** predlažu se mjere u svrhu minimiziranja zloupotreba primljenih donatorskih sredstava i opreme.
 - Predložiti Vladi Kantona da odredi tijelo koje će biti centralna tačka za evidentiranje svih primljenih i raspoređenih materijalnih i finansijskih sredstava-donacija, na osnovu obavještenja dostavljenih od strane kantonalnih ministarstava, drugih tijela uprave i ostalih institucija Zeničko-dobojskog kantona
 - Imenovano tijelo će imati obavezu da sačini popis svih pristiglih donacija, sa listom fizičkih i pravnih lica kojima su te donacije dodjeljene, te da se ovi podaci objave na web stranici Kantona,
 - Pojačati komunikaciju i saradnju sa Agencijom za prevenciju korupcije i koordinaciju borbe protiv korupcije BiH (APIK), imajući u vidu da značajan dio donacija će se vršiti preko nivoa države

II. Postupci i zapošljavanje u javnom sektoru ZDK

- **Opis:** Uvećanim potrebama za hitnim angažmanom osoblja u oblasti zdravstva tokom trajanja stanja nesreće u Kantonu, organima javnog sektora na koje se odnosi Uredba o postupku prijema u radni odnos u zavodima, agencijama, direkcijama i upravnim organizacijama, pravnim licima s javnim ovlaštenjima na teritoriji Kantona, grada ili općine, u javnim ustanovama i javnim preduzećima čiji je osnivač Kanton, grad ili općina, te u privrednim društvima u kojima kanton, grad ili općina učestvuju sa više od 50% ukupnog kapitala („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“ broj: 8/19, 6/20 i

19/20, u daljem tekstu Uredba), omogućeno je zapošljavanje bez javnog konkursa u ovom periodu.

1. **Rizik:** Netransparentnost postupaka, nepotizam, stranačko zapošljavanje, sukob interesa i druge moguće vrste zloupotreba u ovim postupcima.
2. **Mjere:** U cilju sprečavanja pomenutih zloupotreba u postupcima zapošljavanja u javnom sektoru
 - Vršiti kontrolu i nadzor zapošljavanja na određeno i neodređeno vrijeme u svim institucijama/ preduzećima/ustanovama Kantona i izvještavati Tim Vlade o izvršenim kontrolama,
 - Dostavljati spiskove svih novouposlenih i radno angažovanih po bilo kom osnovu u institucijama/ javnim preduzećima i ustanovama Kantona za vrijeme trajanja stanja nesreće , Timu Vlade radi objedinjavanja,
 - Objaviti spisak broja uposlenih, sa naznakom poslova zbog čijeg izvršenja su primljeni za vrijeme trajanja stanja nesreće u svim institucijama/ javnim preduzećima /ustanovama Kantona, koji se dijelom ili u potpunosti finansiraju iz Budžeta Kantona,
 - Izvršiti kontrolu ugovora i visinu naknada novouposlenih u javnim institucijama/javnim preduzećima/ustanovama za vrijeme trajanja nesreće i izvještavati Tim Vlade o izvršenim kontrolama.

III. Postupci javne nabavke

- **Opis:** Agencija za javne nabavke Bosne i Hercegovine u okviru svojih nadležnosti definiranih Zakonom o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“ broj 39/14) izdala je dana 17.02.2020. godine, u konsultaciji i uz saglasnost Vijeća ministara BiH saopćenje koje se odnosi na javne nabavke neophodne za sprečavanje širenja i ublažavanja posljedica koronavirusa u situacijama krajnje hitnosti. Izdato saopćenje sa pratećim tumačenjem Zakona, referira se na član 21. stav (1) tačka d) Zakona , prema kojem se pregovarački postupak bez objave obavještenja o nabavci može koristiti zbog više sile, te član 10. stav (1) tačka b) Zakona, prema kojoj javna nabavka može biti izuzeta od primjene Zakona zbog posebnih mjera sigurnosti u slučajevima izuzetne nužde (spašavanje ljudskih života, zdravlja i sl.). Ovo se prvenstveno odnosi na nabavke koje se mogu dokazivo dovesti u direktnu vezu s mjerama neophodnim za sprečavanje širenja i ublažavanje posljedica koronavirusa.
- 1. **Rizik:** Moguće su zloupotrebe izdatog Saopćenja sa pratećim tumačenjem od strane ugovornih organa. Koristeći novonastalu situaciju ugovorni organi mogu primjenjivati

pregovaračke postupke bez objave obavještenja o nabavci u slučajevima krajnje hitnosti i izuzeća od primjene Zakona zbog posebnih mjera sigurnosti, za nabavke koje se u toku trajanja stanja nesreće i stanja pandemije nikako ne mogu dovesti u direktnu vezu s mjerama neophodnim za sprečavanje širenja i ublažavanje posljedica koronavirusa.

2. Mjere:

Transparentno i javno objavljivati planove javnih nabavki, njihovih izmjena i dopuna na web stranici ZDK u pododjeljku COVID-JAVNE NABAVKE i izvještavati Službu za zajedničke poslove ZDK o javnim nabavkama radi objedinjavanja

- Redovno informisati Tim od strane nosilaca aktivnosti

IV Prevencija zloupotreba poticaja i pomoći privrednim društvima, privatnim preduzećima i poljoprivrednim subjektima

- Definirati kriterije za dodjeljivanje poticaja i pomoći privrednim društvima, privatnim preduzećima, subjektima i poljoprivrednim subjektima i obrtima,
- Vršiti provjere transparentnog načina dodjele poticaja poljoprivrednim subjektima kroz pregled ranijih donacija, posjedovanja vlasništva zemljišta i poljoprivrednih dobara i izvještavati Tim Vlade o izvršenim kontrolama,
- Uvesti mehanizme kontrole dobivenih poticaja i pomoći privrednim društvima, privatnim preduzećima i poljoprivrednim subjektima,
- Redovno informisati i koordinirati nosioce predviđenih aktivnosti po navedenim pitanjima.

V Prevencija zloupotrebe kršenja temeljnih ljudskih prava i sloboda građana

- Redovno nadzirati kršenja temeljnih ljudskih prava i sloboda uspostavom kanala za prijavu eventualnih kršenja na web stranici Zeničko-dobojskog kantona pododjeljak COVID-LJUDSKA PRAVA,
- Analizirati eventualne prijave kojima se ukazuje na kršenje temeljnih ljudskih prava i sloboda građana i o istome blagovremeno informisati Tim Vlade, a po potrebi i nadležne institucije (Ombudsmana),
- Redovno informisati i koordinirati nosioce predviđenih aktivnosti po navedenim pitanjima.

VI. Usmjeravanje finansijskih sredstava iz Budžeta ZDK na niže nivoe vlasti

1. **Opis:** U svrhu pružanja finansijske pomoći nižim nivoima vlasti u Kantonu, Vlada Kantona može donositi odluke o formiranju posebne budžetske stavke za pomoć jedinicama lokalne samouprave za saniranje stanja uzrokovanog pandemijom.
2. **Rizik:** Sredstva dobivena na ovaj način jedinice lokalne samouprave mogu zloupotrijebiti u predizborne svrhe. Činjenica da je ovo izborna godina samo povećava rizik i opravdava bojazan u nenamjenski utrošak ovih sredstava.
3. **Preventivne mjere:** U svrhu prevencije zloupotreba potrebno je preduzeti sljedeće mjere:
 - Javno i transparentno objavljujati spiskove dodjeljenih sredstava jedinicama lokalne samouprave, visinu dodijeljenih iznosa i u skladu s tim dostavljati povratne izvještaje o namjeni i utrošku sredstava od strane jedinica lokalne samouprave i izvještavati Tim Vlade o izvršenim kontrolama,
 - Vršiti kontrolu trošenja/raspolaganja budžetskih sredstava u svim javnim institucijama na području Kantona radi sprječavanja eventualnih zloupotreba i izvještavati Tim Vlade,
 - Redovno i međusobno informisati i koordinirati nosioce aktivnosti po navednim pitanjima,
 - Inicirati da Vlada Kantona dostavi Timu iznose finansijske pomoći koje Vlada i ministarstva doznače jedinicama lokalne samouprave za ove namjene,
 - Tražiti da Vlada Kantona objavi listu i iznose doznačenih sredstava po ovom osnovu na svojoj web stranici ili putem Odjeljenja za informatičku podršku,
 - Utvrditi za koje su namjene sredstva utrošena, određujući rok za dostavu izvještaja nakon impleментacije sredstava,
 - Objaviti ove izvještaje na web stranici Kantona, kako bi javnost imala uvid u iste, te istovremeno mogla reagovati na eventualno uočene nepravilnosti.

VII Koordinacija aktivnosti antikorupcijskih tijela

- Redovno informisati, razmjenjivati podatke i iskustva na osnovu provedbe Akcionog plana i održavanje redovnih koordinacijskih sastanaka svih tijela za sprječavanje korupcije neposredno, pismeno ili putem video linka/telefonske sjednice,
- Identificirati i odobriti neophodna dodatna materijalno-tehnička sredstva u vezi sa novonastalim obavezama Timu Vlade za borbu protiv korupcije,
- Monitoring i koordinacija provođenja Akcionog plana.

Nakon usvajanja Akcionog plana za borbu protiv korupcije za vrijeme pandemije COVID-19 i nakon pandemije, Tim Vlade pratio je njegovu implementaciju, te je kontinuirano proveo sljedeće aktivnosti:

- prikupljanje podataka o realizaciji aktivnosti iz Akcionog plana od svih institucija zaduženih za njegovu realizaciju,
- objedinjavanje prikupljenih podataka,
- organizovao aktivnosti u vezi sa prijavljivanjem korupcije i koruptivnih aktivnosti.

Rezultat naprijed navedenih aktivnosti i zadatka praćenja implementacije, prikupljanja i obrade podataka po COVID-19 Akcionom planu jeste da je Tim Vlade za borbu protiv korupcije pripremio tabelarane preglede dostavljenih podataka, te uočio nekoliko pojava koje je potrebno naglasiti:

- prikupljanje podataka i izvještavanje u proteklom periodu bilo je otežano, te su neki organi i institucije reagovali tek na nekoliko puta pisane urgencije, zbog čega se prikupljanje podataka za ovaj izvještaj produžio na cijeli prvi kvartal 2022. godine;

- određeni broj institucija upućuje da se traženi podaci prikupljaju sa njihovih web-stranica što smo ocijenili kao neprihvatljivo, jer su validni samo podaci koje dostave direktno organi i institucije, a ne podaci generirani sa web-stranica što je krajnje nepouzdan metod izložen velikom riziku greške, jer Tim ne može biti tijelo odgovorno za iskazane podatke umjesto nadležnih organa i institucija;

- neke od institucija neke od podataka iskazuju samo brojčano (bez popunjavanja propisane tabele u excel formatu), dok neke od njih izostave kompletan obrazac predviđen za izvještavanje.

Zbog svega naprijed navedenog je potrebno jače obavezati rukovodioce institucija za odgovoran odnos prema zajedničkim obavezama.

Usvajanjem ovog izvještaja i predstavljanjem prikupljenih podataka na COVID odjeljku web-stranice Zeničko-dobojskog kantona ispuniti će se i značajne obaveze u pogledu transparentnosti rada institucija i Vlade Zeničko-dobojskog kantona i izvještavanja javnosti o antikoruptivnim mjerama u vrijeme COVID pandemije.

PREDSJEDNIK TIMA

mr. sci. Dževad Fejzić

Izveštajni period maj-august 2021. godine

Evidencija dodijeljenih sredstava jedinicama lokalne samouprave

rb	korisnik	naziv organa koji dodjeljuje sredstva	iznos	podnesen izvještaj o namjenskom utrošku dodijeljenih sredstava	kontrole izvršene u skladu sa AP	datum oglasa i mjesto objave	napomena
1	Općina Maglaj	MPŠiV ZDK	323369,32	DA, potpisana i ovjerena privremena ili okončana situacija			Programa utroška sredstava vodnih naknada za 2021. godinu
2	Grad Zenica	MPŠiV ZDK	2305380,57	DA, potpisana i ovjerena privremena ili okončana situacija			Programa utroška sredstava vodnih naknada za 2021. godinu
3	Općina Žepče	MPŠiV ZDK	428789,6	DA, potpisana i ovjerena privremena ili okončana situacija			Programa utroška sredstava vodnih naknada za 2021. godinu
4	Općina Kakanj	MPŠiV ZDK	576949,63	DA, potpisana i ovjerena privremena ili okončana situacija			Programa utroška sredstava vodnih naknada za 2021. godinu
5	Općina Olovo	MPŠiV ZDK	38417	DA, potpisana i ovjerena privremena ili okončana situacija			Programa utroška sredstava vodnih naknada za 2021. godinu
6	Općina Breza	MPŠiV ZDK	167088,92	DA, potpisana i ovjerena privremena ili okončana situacija			Programa utroška sredstava vodnih naknada za 2021. godinu
7	Općina Doboj Jug	MPŠiV ZDK	23000,63	DA, potpisana i ovjerena privremena ili okončana situacija			Programa utroška sredstava vodnih naknada za 2021. godinu
8	Općina Tešanj	MPŠiV ZDK	318935,65	DA, potpisana i ovjerena privremena ili okončana situacija			Programa utroška sredstava vodnih naknada za 2021. godinu

9	Općina Usora	MPŠiV ZDK	62961,55	DA, potpisana i ovjerena privremena ili okončana situacija			Programa utroška sredstava vodnih naknada za 2021. godinu
10	Općina Vareš	MPŠiV ZDK	227325,96	DA, potpisana i ovjerena privremena ili okončana situacija			Programa utroška sredstava vodnih naknada za 2021. godinu
11	Grad Visoko	MPŠiV ZDK	480000	DA, potpisana i ovjerena privremena ili okončana situacija			Programa utroška sredstava vodnih naknada za 2021. godinu
12	Općina Zavidovići	MPŠiV ZDK	431135,66	DA, potpisana i ovjerena privremena ili okončana situacija			Programa utroška sredstava vodnih naknada za 2021. godinu
13	Općina Tešanj	MPŠiV ZDK	40000	Rok za dostavljanje izvještaja 01.09.2022.			Realizacija projekata Vlade koji se finansiraju iz prihoda od koncesija
14	Općina Usora	MPŠiV ZDK	40000	Rok za dostavljanje izvještaja 01.09.2022.			Realizacija projekata Vlade koji se finansiraju iz prihoda od koncesija
15	Općina Vareš	MPŠiV ZDK	20000	Rok za dostavljanje izvještaja 01.09.2022.			Realizacija projekata Vlade koji se finansiraju iz prihoda od koncesija
16	Grad Zenica	MPŠiV ZDK	48972,47	Ministarstvo će pozvati JLS za dostavljanje izvještaja o utrošku doznačenih sredstava od koncesionih naknada (70%) pri izradi Informacije o koncesijama na vodama za 2021. godinu u III kvartalu			Tekući transfer općinama po osnovu prihoda od koncesija

				Ministarstvo će pozvati JLS za dostavljanje izvještaja o utrošku doznačenih sredstava od koncesionih naknada (70%) pri izradi Informacije o koncesijama na vodama za 2021. godinu u III kvartalu			
18	Općina Tešanj	MPŠiV ZDK	75383,28				Tekući transfer općinama po osnovu prihoda od koncesija
				Ministarstvo će pozvati JLS za dostavljanje izvještaja o utrošku doznačenih sredstava od koncesionih naknada (70%) pri izradi Informacije o koncesijama na vodama za 2021. godinu u III kvartalu			
19	Općina Kakanj	MPŠiV ZDK	1741,04				Tekući transfer općinama po osnovu prihoda od koncesija
				Ministarstvo će pozvati JLS za dostavljanje izvještaja o utrošku doznačenih sredstava od koncesionih naknada (70%) pri izradi Informacije o koncesijama na vodama za 2021. godinu u III kvartalu			
20	Općina Maglaj	MPŠiV ZDK	1631,7				Tekući transfer općinama po osnovu prihoda od koncesija

				Ministarstvo će pozvati JLS za dostavljanje izvještaja o utrošku doznačenih sredstava od koncesionih naknada (70%) pri izradi Informacije o koncesijama na vodama za 2021. godinu u III kvartalu			Tekući transfer općinama po osnovu prihoda od koncesija
21	Općina Olovo	MPŠiV ZDK	22662,5				
				Ministarstvo će pozvati JLS za dostavljanje izvještaja o utrošku doznačenih sredstava od koncesionih naknada (70%) pri izradi Informacije o koncesijama na vodama za 2021. godinu u III kvartalu			Tekući transfer općinama po osnovu prihoda od koncesija
22	Općina Vareš	MPŠiV ZDK	26998,12				
				Ministarstvo će pozvati JLS za dostavljanje izvještaja o utrošku doznačenih sredstava od koncesionih naknada (70%) pri izradi Informacije o koncesijama na vodama za 2021. godinu u III kvartalu			Tekući transfer općinama po osnovu prihoda od koncesija
23	Općina Zavidovići	MPŠiV ZDK	26730,28				

24	Općina Žepče	MPŠiV ZDK	2055,29	Ministarstvo će pozvati JLS za dostavljanje izvještaja o utrošku doznačenih sredstava od koncesionih naknada (70%) pri izradi Informacije o koncesijama na vodama za 2021. godinu u III kvartalu			Tekući transfer općinama po osnovu prihoda od koncesija
----	--------------	-----------	---------	---	--	--	---

Izveštajni period maj-august 2021. godine

Evidencija svih primljenih i raspoređenih materijalnih i finansijskih sredstava-donacija

rb	predmet (oblik) primljenih i raspoređenih materijalnih ili finansijskih sredstava-donacija	organ/ustanova	donator	količina/ iznos	podnesen izvještaj o namjenskom utrošku dodijeljenih sredstava	napomena
1	Zaštitni ogrtač	JU Zavod za medicinu radai sportsku medicinu ZDK	Kant.dir.robnih rezervi	54		kom
2	Maske za lice KN 95	JU Zavod za medicinu radai sportsku medicinu ZDK	Kant.dir.robnih rezervi	151		kom
3	Zaštitne rukavice	JU Zavod za medicinu radai sportsku medicinu ZDK	Kant.dir.robnih rezervi	1100		kom
4	Zaštitne naočale	JU Zavod za medicinu radai sportsku medicinu ZDK	Kant.dir.robnih rezervi	25		kom
5	Viziri	JU Zavod za medicinu radai sportsku medicinu ZDK	Kant.dir.robnih rezervi	50		kom

6	Maska FFP2	JU Zavod za medicinu radai sportsku medicinu ZDK	Kant.dir.robnih rezervi	315		kom
7	Maska zaštitna	JU Zavod za medicinu radai sportsku medicinu ZDK	Kant.dir.robnih rezervi	4498		kom
8	ovlaživač 250 ccm	JU Penzionerski dom Zenica	UNDP	11	otpremnicah AH-02082021-UNDP-6	kom.
9	Redukcioni ventil za kiseonik sa protokomjerom i manometrom	JU Penzionerski dom Zenica	UNDP	11	otpremnicah AH-02082021-UNDP-7	kom.
10	Boca za kiseonik 10 litara	JU Penzionerski dom Zenica	UNDP	12	otpremnicah AH-02082021-UNDP-8	kom.
11	DEZI ABC sa raspršivačem	JU Penzionerski dom Zenica	UNDP	255	otpremnicah OTP-26 VPMR/21	kom.
12	zaštitne naočale	JU Penzionerski dom Zenica	UNDP	108	otpremnicah 00000016	kom.
13	Zaštitne maske	Zavod za bolesti ovisnosti	HU Care putem Ministarstva civilnih poslova BiH prema Kriznom štabu Ministarstva zdravstva ZDK	2 kutije =100 kom.	DA	
14	MATERIJALNA DONACIJA	JU Kantonalna bolnica Zenica	UNDP	181.014,91	NE	28.04.2021 Datum pravljenja zapisnika

15	TESTOVI BRZI	JU Kantonalna bolnica Zenica	UNDP	15.724,80	NE	28.04.2021 Datum pravljenja zapisnika
16	MATERIJALNA DONACIJA	JU Kantonalna bolnica Zenica	UNDP	123.988,99	NE	28.04.2021 Datum pravljenja zapisnika
17	MATERIJALNA DONACIJA	JU Kantonalna bolnica Zenica	UNDP	105.273,67	NE	29.04.2021 Datum pravljenja zapisnika
18	MATERIJALNA DONACIJA	JU Kantonalna bolnica Zenica	CRVENI KRIŽ FBIH	11.893,35	NE	29.04.2021 Datum pravljenja zapisnika
19	TESTOVI COVID	JU Kantonalna bolnica Zenica	UNDP	204.018,75	NE	28.04.2021 Datum pravljenja zapisnika
20	MATERIJALNA DONACIJA	JU Kantonalna bolnica Zenica	UNDP	75.780,00	NE	28.04.2021 Datum pravljenja zapisnika
21	TESTOVI COVID	JU Kantonalna bolnica Zenica	UNDP	68.006,25	NE	29.04.2021 Datum pravljenja zapisnika
22	MATERIJALNA DONACIJA	JU Kantonalna bolnica Zenica	NATO	16.777,45	NE	29.04.2021 Datum pravljenja zapisnika
23	MATERIJALNA DONACIJA	JU Kantonalna bolnica Zenica	UNDP	186.507,36	NE	04.05.2021 Datum pravljenja zapisnika
24	MATERIJALNA DONACIJA	JU Kantonalna bolnica Zenica	MINISTARSTVO CIVILNIH POSLOVA	1.381,58	NE	18.05.2021 Datum pravljenja zapisnika
25	MATERIJALNA DONACIJA	JU Kantonalna bolnica Zenica	FEDERALNA UPRAVA CIVILNE ZAŠTITE	5.812,79	NE	18.05.2021 Datum pravljenja zapisnika
26	MATERIJALNA DONACIJA	JU Kantonalna bolnica Zenica	FEDERALNA UPRAVA CIVILNE ZAŠTITE	7.736,04	NE	18.05.2021 Datum pravljenja zapisnika

27	MATERIJALNA DONACIJA	JU Kantonalna bolnica Zenica	FEDERALNA UPRAVA CIVILNE ZAŠTITE	33.242,36	NE	18.05.2021 Datum pravljenja zapisnika
28	MATERIJALNA DONACIJA	JU Kantonalna bolnica Zenica	ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO ZDK	15.970,50	NE	19.05.2021 Datum pravljenja zapisnika
29	MATERIJALNA DONACIJA	JU Kantonalna bolnica Zenica	ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO ZDK	365,04	NE	19.05.2021 Datum pravljenja zapisnika
30	MATERIJALNA DONACIJA	JU Kantonalna bolnica Zenica	ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO ZDK	433,49	NE	19.05.2021 Datum pravljenja zapisnika
31	MATERIJALNA DONACIJA	JU Kantonalna bolnica Zenica	ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO ZDK	821,34	NE	19.05.2021 Datum pravljenja zapisnika
32	MATERIJALNA DONACIJA	JU Kantonalna bolnica Zenica	FEDERALNA UPRAVA CIVILNE ZAŠTITE	55.647,59	NE	19.05.2021 Datum pravljenja zapisnika

Izvještajni period maj-august 2021. godine

Evidencija svih novouposlenih na određeno/neodređeno vrijeme

rb	Ime i prezime	naziv organa/ustanove	pozicija	oblik angažmana	osnov zaposlenje/član Uredbe	datum oglasa i mjesto objave
1	Mujčinović Samira	JU SZZ ZDK	Spremačica	rad na određeno	član 7., stav 2, tačka d) Uredbe	
2	Hodžić Seid	JU SZZ ZDK	Str.saradnik za APZ	rad na određeno	član 7., stav 2, tačka d) Uredbe	
3	Biljana Mutnović-Dra	JU SZZ ZDK	Adm.referent-protokol	rad na neodređeno	član 20a ZOR	27.05.2021. - Nezavisne novine
4	Sara Beganović	JU Zavod za medicinu radai sportsku medicinu ZDK	medicinska sestra	ugovor o radu	Član 7. stav 1. tačka c) Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko – dobojskom kantonu ("Službene novine ZDK" broj: 8/19, 6/20 i 19/20)	
5	Amina Šuvalić	JU Zavod za medicinu radai sportsku medicinu ZDK	medicinska sestra	ugovor o radu	Član 7. stav 1. tačka c) Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko – dobojskom kantonu ("Službene novine ZDK" broj: 8/19, 6/20 i 19/20)	

6	Emina Fazić	JU Zavod za medicinu radai sportsku medicinu ZDK	medicinska sestra	ugovor o radu	Član 7. stav 1. tačka c) Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko – dobojskom kantonu ("Službene novine ZDK" broj: 8/19, 6/20 i 19/20)	
7	Armina Skender	JU Zavod za medicinu radai sportsku medicinu ZDK	medicinska sestra	ugovor o radu	Član 7. stav 1. tačka c) Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko – dobojskom kantonu ("Službene novine ZDK" broj: 8/19, 6/20 i 19/20)	
8	Omer Hadžiradončić	JU Zavod za medicinu radai sportsku medicinu ZDK	doktor specijalista porodične medicine	ugovor o radu	Član 7. stav 1. tačka c) Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko – dobojskom kantonu ("Službene novine ZDK" broj: 8/19, 6/20 i 19/20)	
9	Merima Purić	JU Zavod za medicinu radai sportsku medicinu ZDK	dipl. ekonomista	ugovor o radu	Član 7. stav 1. tačka c) Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko – dobojskom kantonu ("Službene novine ZDK" broj: 8/19, 6/20 i 19/20)	
10	Samija Delić	JU Penzionerski dom sa stacionarom	sobarica	ugovor o radu na određeno vrijeme	Član 7. stav 1. tačka b) Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK	izuzetak od obaveze oglašavanja

11	Elvira Selimagić	JU Penzionerski dom sa stacionarom	kuharica	ugovor o radu na određeno vrijeme	Član 7. stav 1. tačka b) Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK	izuzetak od obaveze oglašavanja
12	Ilhana Delismajlović	JU Penzionerski dom sa stacionarom	med.sestra-tehničar	ugovor o radu na određeno vrijeme	Član 7. stav 1. tačka b) Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK	izuzetak od obaveze oglašavanja
13	Čerima Bukvić	JU Penzionerski dom sa stacionarom	njegovateljica	ugovor o radu na određeno vrijeme	Član 7. stav 1. tačka b) Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK	izuzetak od obaveze oglašavanja
14	Lejla Hamzić	JU Penzionerski dom sa stacionarom	med.sestra-tehničar	ugovor o radu na određeno vrijeme	Član 7. stav 1. tačka b) Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK	izuzetak od obaveze oglašavanja
15	Aldijana Heleg	JU Penzionerski dom sa stacionarom	pomoćni radnik-servir	ugovor o radu na određeno vrijeme	Član 7. stav 1. tačka b) Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK	izuzetak od obaveze oglašavanja
16	Aldijana Heleg	JU Penzionerski dom sa stacionarom	sobarica	ugovor o radu na određeno vrijeme	Član 7. stav 1. tačka b) Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK	izuzetak od obaveze oglašavanja
17	Lejla Hamzić	JU Penzionerski dom sa stacionarom	njegovateljica	ugovor o radu na određeno vrijeme	Član 7. stav 1. tačka b) Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK	izuzetak od obaveze oglašavanja
18	Čerim Haris	Institut za zdravlje i sigurnost hrane		april 2021		
19	Mijatović Sanjin	Institut za zdravlje i sigurnost hrane		maj-juni 2021		

20	Ramdan Amela	Institut za zdravlje i sigurnost hrane		juni_2021		
21	Žerajić Zlatan	Institut za zdravlje i sigurnost hrane		maj-juni 2021		
22	Bajrambašić Zerina	Institut za zdravlje i sigurnost hrane		maj-juni 2021		
23	Đuherić Belmin	Institut za zdravlje i sigurnost hrane		maj-juni 2021		
24	Šehić Harun	Institut za zdravlje i sigurnost hrane		maj-juni 2021		
25	Čivić Amel	Institut za zdravlje i sigurnost hrane		maj-juni 2021		
26	Kahrman Samir	Institut za zdravlje i sigurnost hrane		maj-juni 2021		
27	Jurkić Marijana	Institut za zdravlje i sigurnost hrane	pripravnik	juni_2021		
28	Hodžić-Mahmić Lejla	Institut za zdravlje i sigurnost hrane	pripravnik	juni_2021		
29	Edina Alić	Sužba za zajedničke poslove ZDK	bach.prava	rješenje o postavljenju od 17.11.2021.g.	Zakon o državnoj službi u FBiH	
30	Valentić Vildijana	Sužba za zajedničke poslove ZDK	kafe-kuhar	rješenje od 01.06.2021.g.	Zakon o namještenicima	
31	Dragan Šimić	Kant.direkc. robn. rezervi	str.sarad.za komercijalne poslove	neodređeno vrijeme	Zakon o državnoj službi u FBiH	
32	Elvisa Bečić-Stupar	JZU Zavod za bolesti ovisnosti ZDK	Spremačica	Na određeno (2.6.-22.7.21. zamjena za vrijeme godišnjih odmora)	Pravilnik o unutrašnjoj sistematizaciji radnih mjesta, Uredba o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK (br.8/19, čl.7 stav 2, tačka d)	Nije objavljeno u skladu sa Uredbom o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK (br.8/19, čl.7 stav 2, tačka d)

33	Lana Fejzić	JZU Zavod za bolesti ovisnosti ZDK	Voditelj apoteke	Na određeno (26.6.-30.11.21.)	Pravilnik o unutrašnjoj sistematizaciji radnih mjesta, Uredba o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK (br.8/19, čl.7 stav 2, tačka d)	Nije oglašeno u skladu sa Uredbom o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK (br.8/19, čl.7 stav 2, tačka d)
34	Lejla Šaćirović	JZU Zavod za bolesti ovisnosti ZDK	Okupacioni terapeut	Na neodređeno (od ranije imala ugovor na određeno)(7.5.21.)	Pravilnik o unutrašnjoj sistematizaciji radnih mjesta, Uredba o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK (br.8/19, čl.7 stav 2, tačka d)	Nije oglašeno u skladu sa Uredbom o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK (br.8/19, čl.7 stav 2, tačka d)
35	Adila Bošnjak	JZU Zavod za bolesti ovisnosti ZDK	Med. Sestra/tehničar	Na određeno (stručno osposobljavanje-pripravnik) (18.5.-17.11.21.)	Pravilnik o unutrašnjoj sistematizaciji radnih mjesta, Uredba o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK (br.8/19, čl.7 stav 2, tačka d)	Nije oglašeno u skladu sa Uredbom o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK (br.8/19, čl.7 stav 2, tačka d)
36	Edina Lužić	JZU Zavod za bolesti ovisnosti ZDK	Okupacioni terapeut	Na neodređeno (popuna usljed penzionisanja 7.7.21.)	Pravilnik o unutrašnjoj sistematizaciji radnih mjesta, Uredba o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK (br.8/19, čl.7 stav 2, tačka d)	Oglašeno 07.05.21. putem Web-stranicea Vlade ZDK, Službe za zapošlj.ZDK, Zavoda za bol.ovisnosti ZDK i u listu Oslobođenje
37	Mirnes Burkić	Sekretar Sekretarijata za zakonodavstvo	sekretar	na neodređeno	Zakon o državnoj službi u FBiH	18.12.2020. godine "Službene novine Federacije BiH" 92-20
38	Čolaković Amar	Kantonalna uprava za šumarstvo	viši referent-čuvar šuma	neodređeno vrijeme	Zakon o namještenicima	16.01.2021. g. Dnevni avaz, Dnevni list, Oslobođenje

39	Klis Kemaludin	Kantonalna uprava za šumarstvo	viši referent- čuvar šuma	neodređeno vrijeme	Zakon o namještenicima	16.01.2021. g. Dnevni avaz, Dnevni list, Oslobođenje
40	Gurda Aziz	Kantonalna uprava za šumarstvo	viši referent- čuvar šuma	neodređeno vrijeme	Zakon o namještenicima	16.01.2021. g. Dnevni avaz, Dnevni list, Oslobođenje
41	Mustafić Hasan	Kantonalna uprava za šumarstvo	viši referent- čuvar šuma	neodređeno vrijeme	Zakon o namještenicima	16.01.2021. g. Dnevni avaz, Dnevni list, Oslobođenje
42	Odobašić Suvad	Kantonalna uprava za šumarstvo	viši referent- čuvar šuma	neodređeno vrijeme	Zakon o namještenicima	16.01.2021. g. Dnevni avaz, Dnevni list, Oslobođenje
43	Imamović Huso	Kantonalna uprava za šumarstvo	viši referent- čuvar šuma	neodređeno vrijeme	Zakon o namještenicima	16.01.2021. g. Dnevni avaz, Dnevni list, Oslobođenje
44	Ibrišimović Edin	Kantonalna uprava za šumarstvo	viši referent- čuvar šuma	neodređeno vrijeme	Zakon o namještenicima	16.01.2021. g. Dnevni avaz, Dnevni list, Oslobođenje
45	Mehić Smajo	Kantonalna uprava za šumarstvo	viši referent- čuvar šuma	neodređeno vrijeme	Zakon o namještenicima	16.01.2021. g. Dnevni avaz, Dnevni list, Oslobođenje
46	Ilhana Zahirović	Ministarstvo unutrašnjih poslova	Stručni saradnik za upravno rješavanje	Radni odnos na neodređeno vrijeme	Javni konkurs ADSFBiH	25.09.2019. Službene novine FBiH
47	Tarik Uzeirbegović	ZZO ZDK	portir	ugovor o radu na određeno vrijeme od 01.02.2021.g.		Uredba o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK (br.8/19, 6/20,19/20) čl.7 stav 2, tačka c)
48	Elma Amidžić	ZZO ZDK	referent za obradu recepata	ugovor o radu na određeno vrijeme od 12.01.2021.g.		Uredba o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK (br.8/19, 6/20,19/20) čl.7 stav 2, tačka c)
49	Dženeta Delibašić	ZZO ZDK	str.sar.za kontrolu i platni promet u trezoru	ugovor o radu na određeno vrijeme od 12.01.2021.g.		Uredba o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK (br.8/19, 6/20,19/20) čl.7 stav 2, tačka c)

50	Mahdi Khiat	ZZO ZDK	IT CISCO administrator	ugovor o radu na određeno vrijeme od 26.04.2021.g.		Uredba o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK (br.8/19, 6/20,19/20) čl.7 stav 2, tačka c)
51	Arma Rejc	ZZO ZDK	ref.za ljudske resurse	ugovor o radu na određeno vrijeme od 19.05.2021.g.		Uredba o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK (br.8/19, 6/20,19/20) čl.7 stav 2, tačka c)
52	Anesa Vardo	ZZO ZDK	str.sar.za kontrolu i platni promet u trezoru	ugovor o radu na određeno vrijeme od 15.01.2021.g.		Uredba o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK (br.8/19, 6/20,19/20) čl.7 stav 2, tačka c)
53	Amina Durmić	ZZO ZDK	referent za obradu recepata	ugovor o radu na određeno vrijeme od 06.01.2021.g.		Uredba o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK (br.8/19, 6/20,19/20) čl.7 stav 2, tačka c)
54	LEILA MUMDŽIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	Medicinska sestra	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
55	LEJLA ĆIVIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	Medicinska sestra	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

56	AMINA PRIPOLJAC	Odjel onkologije i radioterapije	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
57	IBNEL GRAČIĆ	Odjel psihijatrije	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
58	AHMED EKINOVIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	medicinski tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
59	JASMINA ŠEHIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	Medicinska sestra	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

60	VILDANA KOKIĆ	Sektor za ekonomsko-finansijske poslove	Referent za provođenje postupaka javnih nabavki	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
61	BELMA IMAMOVIĆ	Odjel pedijatrije	Medicinska sestra /tehničar	Neodređeno radno vrijeme	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
62	LAMIJA KADRIĆ	Odjel za infektivne bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Neodređeno radno vrijeme	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
63	MELISA SARAJLIĆ	Odjel neurologije	Medicinska sestra/tehničar	Neodređeno radno vrijeme	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

64	INDIRA MEHIČIĆ	Odjel medicinsko-biohemijske i imunološke dijagnostike	Medicinski laborant	Neodređeno radno vrijeme	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
65	ANA ANĐELIĆ	Odjel opće interne medicine	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
66	NEJRA ŽIGONJA-B	Odjel anesteziologije, reanimatologije i intenzivnog liječenja	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
67	ADMIRA AHMETŠ	Sektor za tehničke poslove	NK radnik u Servisu za pranje	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

68	SANELA BABIĆ	Odjel onkologije i radioterapije	Farmaceutski tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
69	BENISA AHMETSP	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	Medicinska sestra na određeno	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
70	LEJLA IMAMOVIĆ	Odjel mikrobiološke dijagnostike	Administrator	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
71	MIRSAD SIVAC	Odjel neurologije	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

72	NOEL HEČIMOVIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	medicinski tehničar na određeno	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
73	ESAD REBIHIĆ	Odjel za ginekologiju i porodiljstvo	Medicinska sestra/tehničar primalja	Neodređeno radno vrijeme	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
74	LARISA ČELEBIĆ	Odjel za ginekologiju i porodiljstvo	Medicinska sestra/tehničar primalja	Neodređeno radno vrijeme	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
75	AMIN DIZDAREVIĆ	Odjel medicinsko-biohemijske i imunološke dijagnostike	Medicinski laborant	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

76	ĐENANA DURADB	Odjel opće interne medicine	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
77	AMINA MEŠINOVIĆ	Odjel za infektivne bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
78	MURIS POTURČAJ	Odjel opće interne medicine	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
79	ČAZIMA BAŠIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

80	ANELA DUDIĆ	Sektor za pravne poslove	Referent za pravne poslove i prijem u radni odnos i provođenje oglasnih/konkursnih procedura	Neodređeno radno vrijeme	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
81	MEDIHA SMAJIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
82	EMINA SALIHOVIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	radnica na održavanju čistoće	Neodređeno radno vrijeme	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
83	MERSIHA TALAM	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	radnica na održavanju čistoće	Neodređeno radno vrijeme	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

84	LAMIJA MULIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	servirka/pomoćni radnik u kuhinji	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
85	EMIR SALKIĆ	Sektor za tehničke poslove	Vozač	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
86	SAMRA HAMZIĆ	Sektor za tehničke poslove	NK radnik u Servisu za pranje	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
87	ALMIR PORČA	Sektor za tehničke poslove	inženjer na održavanju na određeno	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

88	AMER MUJČIN	Sektor za tehničke poslove	NK radnik u Servisu za pranje	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
89	SABINA DELIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Neodređeno radno vrijeme	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
90	RABIJA ARNAUT	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Neodređeno radno vrijeme	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
91	MELISA BANJIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Neodređeno radno vrijeme	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
92	ISMIR HEČIMOVIĆ	Sektor za pravne poslove	Recepcioner	Neodređeno radno vrijeme	Zaključak Upravnog odbora, broj: 00-1-02-404/21 od 26.10.2021.	

93	ARNEL BULOGIĆ	Odjel urologije	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
94	NERMIN HUMIĆ	Odjel hematologije	Medicinska sestra/tehničar	Neodređeno radno vrijeme	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
95	NIHAD BLIZNOVIĆ	Odjel medicinsko-biohemijske i imunološke dijagnostike	Viši laborant	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
96	HADISA ISAKOVIĆ	Odjel neurologije	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

97	ERMIN ISAKOVIĆ	Odjel za hirurške bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
98	SELMIR MURAČEV	Odjel anesteziologije, reanimatologije i intenzivnog liječenja	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
99	NERMINA ĐIDIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
100	MURISA DILAVER	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

101	EDINA PAŠAJLIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
102	ENISA DELIĆ-HUSI	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
103	BEHIJA KULAČIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
104	MIRHA BRKIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

105	ELMA ISMIĆ	Odjel za infektivne bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
106	ALDIJANA ČATIĆ	Odjel opće interne medicine	Medicinska sestra/tehničar u Centru za hemodijalizu	Neodređeno radno vrijeme	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
107	HARUN AHMETSPA	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	medicinski tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
108	MELIHA ŠIŠIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

109	ČAMKA TUFEKČIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
110	MINELA BARUČIJA	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	Medicinska sestra	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
111	ADNAN BEGOVIĆ	Odjel za hirurške bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
112	MUHAMED SINANOVIĆ	Odjel anesteziologije, reanimatologije i intenzivnog liječenja	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

113	SANITA PAŠALIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	Medicinska sestra	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
114	SABINA DŽIDIĆ-AL	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	Medicinska sestra na određeno	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
115	INELA BILIĆ-BABIĆ	Odjel opće interne medicine	Medicinska sestra/tehničar	Neodređeno radno vrijeme	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
116	EDINA MUSLIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

117	ZIRAFETA BAŠIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
118	SANITA KARAMUJ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	Medicinska sestra na određeno	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
119	DŽENITA KUBAT	Odjel anesteziologije, reanimatologije i intenzivnog liječenja	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
120	ANIDA JAŠAREVIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

121	ALJOŠA LUKIĆ	Odjel anesteziologije, reanimatologije i intenzivnog liječenja	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
122	MEVLIDA COGO-Ć	Odjel opće interne medicine	Medicinska sestra/tehničar	Neodređeno radno vrijeme	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
123	ALMIRA VARDO	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	Medicinska sestra	Neodređeno radno vrijeme	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
124	MUZAFER MIŠIĆ	Odjel mikrobiološke dijagnostike	Diplomirani inženjer genetike i bioinženjeringa	Neodređeno radno vrijeme	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

125	KENAN HRUSTAN	Sektor za pravne poslove	Repcioner	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
126	ELMIR BARUČIJA	Sektor za pravne poslove	Repcioner	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
127	SEDINA AVDIĆ	Odjel onkologije i radioterapije	Administrator	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
128	TANJA ČOLIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	Medicinska sestra	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

129	ISMAR ŠEHIĆ	Odjel psihijatrije	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
130	NEDŽAD HASAGIĆ	Odjel za higijensko-epidemiološki nadzor i sterilizaciju	Operateri centralne sterilizacije	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
131	IRMA DELIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
132	ELMA SKOPLJAK	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

133	NIHADA GRAHIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
134	DIJANA TURKOVIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
135	ELMA ČERIM	Odjel ortopedije i traumatologije	Administrator	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
136	AIDA JAHIC	Uslužna djelatnost	Šef Servisa za ishranu bolesnika	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

137	AMRA ŠIŠIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	Medicinska sestra	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
138	JASMINA SMRIKO	Sektor za ekonomsko-finansijske poslove	Stručni saradnik za ekonomsko-finansijske poslove	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
139	ARMINA ŠKULJ	Odjel za hirurške bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
140	VINKO JOZIĆ	Sektor za pravne poslove	Portir	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

141	MELISA DELIĆ	Sektor za tehničke poslove	Administrator	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
142	ALEM REDŽIĆ	Odjel za infektivne bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
143	BELMA BEGANOV	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	Medicinska sestra na određeno	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
144	ENA ŠUVALIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	Medicinska sestra na određeno	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

145	HARIS KARALIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	medicinski tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
146	SEMRA PILJUG	Odjel opće interne medicine	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
147	ALDIJANA KRIVIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	Medicinska sestra	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
148	HARUN SELLO	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	medicinski tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

149	RAHIMA ĐULAN	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
150	MERSIDA RAHMAN	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
151	ENVERA BEGANOVIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
152	ENTAS ČANČAR	Uslužna djelatnost	NK Radnik u Uslužnom servisu	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

153	EMINA NAKIĆ	Uslužni servis	radnica na održavanju čistoće na određeno	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
154	KANITA DERONJA	Odjel pedijatrije	Medicinska sestra /tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
155	JASMINA SPAHIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	Medicinska sestra	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
156	SANDRA HUSIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

157	EMIR SREBRENICA	Odjel radiološke dijagnostike	Inženjer RTG dijagnostike	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
158	ZERINA ČOBO	Odjel opće interne medicine	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
159	BELMIN BULAGIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	medicinski tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
160	VILDANA MURATOVIĆ	Odjel za hirurške bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

161	BELMA BANDIĆ	Odjel opće interne medicine	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
162	VELID TELALović	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	medicinski tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
163	DENIS IMAMOVIĆ	Odjel psihijatrije	Doktor medicine	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
164	INELA ĐULAN	Uslužna djelatnost	Servirka/Pomoćni radnik u kuhinji	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

165	SABAHUDIN PIVIĆ	Sektor za tehničke poslove	Pomoćni ložać	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
166	MUHAMED KARAEVIĆ	Odjel urgentne medicine	Doktor medicine	Rad na određeno	Odluka direktora o prijemu u radni odnos broj: 01-02-1835/21 od 31.03.2021.godine, Javni oglas od 18.03.2021. i Uredba o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj:8/19 od 11.06.2019., član 4.	
167	JASMIN DURMO	Sektor za tehničke poslove	Pomoćni ložać	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
168	REDŽIBA DELIĆ	Uslužna djelatnost	Servirka/Pomoćni radnik u kuhinji	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

169	AJIŠA TEKEŠIĆ	Odjel mikrobiološke dijagnostike	Administrator	Rad na određeno	Mjera"zapošljavanje žena-2021"Služba za zapošljavanje ZDK,Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 7. stav (1.) b.	
170	AMILA HUSREMOV	Odjel mikrobiološke dijagnostike	Diplomirani inženjer laboratorijske dijagnostike	Rad na određeno	Program" Služba u saradnji sa poslodavcima 2021"Služba za zapošljavanje ZDK,Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 7. stav (1.) b.	
171	BENARIS MAHMIĆ	Odjel psihijatrije	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

172	JASMINKA HODIĆ	Odjel za ginekologiju i porodiljstvo	Medicinska sestra/tehničar - primalja	Rad na određeno	Program" Služba u saradnji sa poslodavcima 2021" Služba za zapošljavanje ZDK, Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02- 17565/20 od 03.11.2020., član 7. stav (1.) b.	
173	AHMED HANJALIĆ	Odjel psihijatrije	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Program" Služba u saradnji sa poslodavcima 2021" Služba za zapošljavanje ZDK, Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02- 17565/20 od 03.11.2020., član 7. stav (1.) b.	
174	BENARIS KUBAT	Uslužna djelatnost	NK Radnik u Uslužnom servisu	Rad na određeno	Program" Služba u saradnji sa poslodavcima 2021" Služba za zapošljavanje ZDK, Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02- 17565/20 od 03.11.2020., član 7. stav (1.) b.	

175	ARMIN DRAČO	Odjel za infektivne bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Program" Služba u saradnji sa poslodavcima 2021" Služba za zapošljavanje ZDK, Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 7. stav (1.) b.	
176	ILMA EFENDIĆ	Odjel pedijatrije	Medicinska sestra /tehničar	Rad na određeno	Program" Služba u saradnji sa poslodavcima 2021" Služba za zapošljavanje ZDK, Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 7. stav (1.) b.	
177	LEJLA MERDAN	Odjel pedijatrije	Medicinska sestra /tehničar	Rad na određeno	Program" Služba u saradnji sa poslodavcima 2021" Služba za zapošljavanje ZDK, Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 7. stav (1.) b.	

178	MAHIR VARD0	Uslužna djelatnost	NK Radnik u Uslužnom servisu	Rad na određeno	Program" Služba u saradnji sa poslodavcima 2021" Služba za zapošljavanje ZDK, Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02- 17565/20 od 03.11.2020., član 7. stav (1.) b.	
179	RUSMIRA HASAND	Odjel mikrobiološke dijagnostike	Diplomirani inženjer laboratorijske dijagnostike	Rad na određeno	Program" Služba u saradnji sa poslodavcima 2021" Služba za zapošljavanje ZDK, Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02- 17565/20 od 03.11.2020., član 7. stav (1.) b.	
180	SUAD KREHMIĆ	Uslužna djelatnost	NK Radnik u Uslužnom servisu	Rad na određeno	Program" Služba u saradnji sa poslodavcima 2021" Služba za zapošljavanje ZDK, Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02- 17565/20 od 03.11.2020., član 7. stav (1.) b.	

181	BENINA PURIĆ	Odjel nuklearne medicine	Doktor medicine	Rad na određeno	Odluka direktora o prijemu u radni odnos broj: 01-02-1626-3/21 od 16.06.2021.godine, Javni oglas od 20.06.2021. i Uredba o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj:8/19 od 11.06.2019., član 4	
182	EMA BAJGORIĆ	Odjel za ginekologiju i porodiljstvo	Doktor medicine	Rad na određeno	Odluka direktora o prijemu u radni odnos broj: 01-02-1626-1/21 od 16.06.2021.godine, Javni oglas od 20.06.2021. i Uredba o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj:8/19 od 11.06.2019., član 4	
183	KENAN MUHAREM	Odjel oftamologije	Doktor medicine	Rad na određeno	Odluka direktora o prijemu u radni odnos broj: 01-02-1626-2/21 od 16.06.2021.godine, Javni oglas od 20.06.2021. i Uredba o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj:8/19 od 11.06.2019., član 4	

184	IRIS TUTIĆ	Odjel medicinsko-biohemijske i imunološke dijagnostike	Medicinski laborant	Rad na određeno	Odluka direktora o prijemu u radni odnos broj: 01-02-3189/21 od 14.07.2021.godine, Javni oglas od 14.07.2021. i Uredba o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj:8/19 od 11.06.2019., član 4	
185	AMRA TAJAR	Odjel medicinsko-biohemijske i imunološke dijagnostike	Medicinski laborant	Rad na određeno	Odluka direktora o prijemu u radni odnos broj: 01-02-3187/21 od 14.07.2021.godine, Javni oglas od 14.07.2021. i Uredba o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj:8/19 od 11.06.2019., član 4	

Izveštajni period septembar - decembar 2021. godine

Evidencija poticaja - subvencija

rb	korisnik	naziv organa koji dodjeljuje pomoć	iznos	podnesen izvještaj o namjenskom utrošku dodijeljenih sredstava	kontrole izvršene u skladu sa AP	datum oglasa i mjesto objave	napomena
1	Poljoprivredni proizvođači, udruženja	MPŠiV ZDK	3444035	DA			Subvencije za podsticaj razvoja u poljoprivrednoj proizvodnji
2	Poljoprivredni proizvođači, udruženja, veterinarske stanice	MPŠiV ZDK	286978,6	DA			Subvencije-veterinarstvo
3							
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							

1	JU KANTONALNA BOLNICA ZENICA	VLADA KANTONA NA PRIJEDLOG MINISTARSTVA ZDRAVSTVA				
2	Odluku o odobravanju sredstava ju Kantonalna bolnica Zenica za pokriće troškova nabavke medicinskog kisika	02-11-8609/21 od 16.06.2021. godine	239.778,26	Ugovor o nabavci i kopije faktura	Sredstva dodijeljena iz Tekućeg transfera za JU Kantonalna bolnica Zenica u skladu sa Programom utroška sredstava broj:02-11-7757/21 od 31.05.2021. godine i 02-11- 16760/21 od 17.12.2021. godine	
3	Odluka o odobravanju sredstava zdravstvenim ustanovama sa područja Zeničko-dobojskog kantona	02-11-7758/21 od 31.05.2021. godine ukupno	2.000.000,00		Sredstva dodijeljena po Programu utroška sredstava planiranih u Budžetu Zeničko- dobojskog kantona za 2021. godinu na poziciji „Ostali transferi za zdravstvo - tekući transfer zdravstvenim ustanovama za sprečavanje širenja bolesti izazvane korona virusom- COVID-19“, broj: 02- 33-7749/21 od 31.05.2021. godine	
4	JU KANTONALNA BOLNICA ZENICA	pojedinačne ustanove	1.330.000,00			
5	JU OPĆA BOLNICA TEŠANJ		290.000,00			
6	JU INSTITUT ZA ZDRAVLJE I SIGURNOST HRANE ZENICA		80.000,00			

7	JU DOM ZDRAVLJA BREZA	14.180,21	Sve zdravstven e ustanove dostavile Izvještaj o utrošku sredstava			
8	JU DOM ZDRAVLJADOBOJ JUG	7.745,06				
9	JU DOM ZDRAVLJA KAKANJ	31.921,08				
10	JU DOM ZDRAVLJA MAGLAJ	19.031,04				
11	JU DOM ZDRAVLJA OLOVO	10.902,77				
12	JU DOM ZDRAVLJA TEŠANJ	34.044,78				
13	JU DOM ZDRAVLJA USORA	8.916,61				
14	JU DOM ZDRAVLJA VAREŠ	10.437,32				
15	JU DOM ZDRAVLJA VISOKO	33.723,77				
16	JU DOM ZDRAVLJA ZAVIDOVIĆI	27.167,06				
17	JU DOM ZDRAVLJA ZENICA	79.189,61				
18	JU DOM ZDRAVLJA ŽEPČE	22.740,69				
	UKUPNO	2.239.778,26				

korisnik	naziv organa koji dodjeljuje sredstva	iznos	podnesen izvještaj o namjenskom	kontrole izvršene u skladu sa AP	datum oglasa i mjesto objave
JU KANTONALNA BOLNICA ZENICA	ODLUKU DONOSI VLADA KANTONA NA				
Odluka o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica	02-11-9980/21 od 13.07.2021. godine	115.537,50	Odluke o dodjeli sredstava se donose na osnovu zaključenih ugovora o nabavci, JU Kantonalna bolnica provodila postupak javne nabavke, JU Kantonalna bolnica	Svakom odlukom o odobravanju sredstava je precizirana je namjena odobravanja sredstava, po zaključenom ugovoru o nabavci, tako da se iz svrhe nabavke može	
Odluka o odobravanju sredstava za nabavku opreme za potrebe	02-11-15735/21 od 24.11.2021. godine				
Ovlaživači za kisik sa dozatorom- priključak direktno na utičnicu	02-11-15735/21 od 24.11.2021. godine	16.380,00			
Mobilne UV-C antibakterijske protočne lampe	02-11-15735/21 od 24.11.2021. godine	6.844,50			
Uređaj za zaštitu od zamrzavanja instalacija kisika 500W	02-11-15735/21 od 24.11.2021. godine	2.072,42			
Redukcijski ventil za kisik bez ovlaživača sa manometrom	02-11-15735/21 od 24.11.2021. godine	2.907,45			
Odluka o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica za pokriće troškova nabavke i proširenja instalacija razvoda	02-11-9982/21 od 13.07.2021. godine				
Nabavka i proširenje instalacije razvoda kisika u Odjelu ortopedije i traumatologije -COVID odjeljenje	02-11-9982/21 od 13.07.2021. godine	46.518,90			
Nabavka i proširenje instalacije razvoda kisika u zgradi Odjeljenja za zarazne bolesti	02-11-9982/21 od 13.07.2021. godine	57.823,81			
Instalacija medicinskih gasova kompimirani kisik i komprimirani zrak u Odjelu ortopedije i traumatologije -COVID odjeljenje	02-11-9982/21 od 13.07.2021. godine	24.405,03	JU Kantonalna bolnica		
Instalacija medicinskih gasova kompimirani kisik i komprimirani	02-11-9982/21 od	53.002,33			

zrak u Odjelu ortopedije i traumatologije -COVID odjeljenje	13.07.2021. godine	33.072,33	dostavlja fakture i dokaz o uplati sredstava dobavljaču po svakoj pojedinačnoj odluci	zaključiti da se radi o izdvajanjima koja su bila u funkciji COVID 19	Sredstva dodijeljena po Programu utroška sredstava planiranih u Budžetu Zeničko-dobojskog kantona za 2021. godinu na poziciji "Kapitalni transferi drugim nivoima vlasti- za zdravstvo", broj: 02-11-9365/21 od 01 07 2021
Odluka o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica za pokriće troškova rekonstrukcije bolesničkih soba u septičnu salu	02-11-9982/21 od 13.07.2021. godine	8.807,76			
Odluka o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica Zenica za pokriće troškova nabavke i ugradnje lifta u Odjelu za	02-11-9981/21 od 13.07.2021. godine	67.626,00			
Odluka o odobravanju sredstava za građevinske radove u JU	02-11-15375/21 od 24.11.2021. godine				
Instalacija kisika i komprimiranog zraka i povezivanje na centralni razvod-postavljanje stacionarnog rezervoara za kisik sa razvodom	02-11-15375/21 od 24.11.2021. godine	225.685,04			
Građevinski radovi na instalaciji kisika i komprimiranog zraka i povezivanju na centralni razvod kisika	02-11-15375/21 od 24.11.2021. godine	29.835,00			
Rekonstrukcija dijela podrumskih prostorija vešeraja Odjela za infektivne bolesti za formiranje novog laboratorijskog prostora	02-11-15375/21 od 24.11.2021. godine	142.740,00			
UKUPNO JU KANTONALNA BOLNICA ZENICA		800.275,74			

Odluka o odobravanju sredstava javnim zdravstvenim ustanovama za pokriće troškova nabavke frižidera za provođenje procesa vakcinacije i ostalih neophodnih nabavki kapitalnog karaktera koje su u funkciji održavanja hladnog lanca vakcinacije i sistema vakcinisanja- u ukupnom iznosu	02-11-12825/21 od 23.09.2021. godine			
JU Institut za zdravlje i sigurnost hrane Zenica	02-11-12825/21 od 23.09.2021.	30.000,00	Zdravstvene ustanove dostavile Izvještaj o utrošku sredstava ili statusu postupka javnih nabavki u slučaju da nabavke nisu okončane	Prema izvještajima koji su dostavljeni Ministarstvu zdravstva odobrena sredstva su korištena za nabavke koje su u funkciji sistema vakcinisanja, kao što su u većini slučajeva frižideri za čuvanje vakcina, a vršene su i nabavke ostale opreme i radova za opremanje punktova za vakcinaciju
JU Dom zdravlja Zenica	02-11-12825/21 od 23.09.2021.	33.934,00		
JU Dom zdravlja Tešanj	02-11-12825/21 od 23.09.2021.	14.205,00		
JU Dom zdravlja Kakanj	02-11-12825/21 od 23.09.2021.	12.180,00		
JU Dom zdravlja Visoko	02-11-12825/21 od 23.09.2021.	12.832,00		
JU Dom zdravlja Zavidovići	02-11-12825/21 od 23.09.2021.	11.579,00		
JU Dom zdravlja Žepče	02-11-12825/21 od 23.09.2021.	9.996,00		
JU Dom zdravlja Maglaj	02-11-12825/21 od 23.09.2021.	7.853,00		
JU Dom zdravlja Breza	02-11-12825/21 od 23.09.2021.	5.082,00		
JU Dom zdravlja Olovo	02-11-12825/21 od 23.09.2021.	3.814,00		

01.07.2021.
godine. i 02-11-
17234/21 od
28.12.2021.
godine

JU Dom zdravlja Vareš	02-11-12825/21 od 23.09.2021.	3.368,00		
JU Dom zdravlja Usora	02-11-12825/21 od 23.09.2021.	2.927,00		
JU Dom zdravlja Doboj Jug	02-11-12825/21 od 23.09.2021.	2.230,00		
UKUPNO OSTALE ZDRAVSTVENE USTANOVE		150.000,00		
UKUPNO KAPITALNI TRANSFERI ZA ZDRAVSTVO KOJI SU U FUNKCIJI COVID 19		950.275,74		

Izvještajni period septembar - decembar 2021. godine

Evidencija svih novoupisanih na određeno/neodređeno vrijeme

rb	Ime i prezime	naziv organa/ustanove	pozicija	oblik angažmana	osnov zaposlenje/član Uredbe	datum oglasa i mjesto objave
1	Melina Buro	Penzionerski dom sa stacionarom	njegovateljica	na određeno vrijeme	člam 7. st.2. tačka d. Uredbe	izuzetak od obaveze javnog oglašavanja
2	Ivana Jurešić	Penzionerski dom sa stacionarom	sobarica	na određeno vrijeme	člam 7. st.2. tačka d. Uredbe	izuzetak od obaveze javnog oglašavanja
3	Samir Bureković	Ministarstvo za rad, socijalnu politiku i izbjeglice	savjetnik ministrice	od 14.12.2021. godine do isteka mandata ministrice Azre Sinanović koja ga je imenovala	Rješenje ministrice, broj: 09-30-16557/21 od 13.12.2021. godine	
4	Žana Džubur	Univerzitet u Zenici, Mašinski fakultet	spoljni saradnik, vanr.prof.	ugovor o angažmanu predavanja/vježbe	zimski semestar 21/21	
5	Slaviša Moljević	Univerzitet u Zenici, Mašinski fakultet	spoljni saradnik, vanr.prof.	ugovor o angažmanu predavanja/vježbe	zimski semestar 21/22	
6	Senad Mujičić	Univerzitet u Zenici, Mašinski fakultet	spoljni saradnik, viši ass.	ugovor o angažmanu predavanja/vježbe	zimski semestar 21/23	
7	Miroslav Milutinović	Univerzitet u Zenici, Mašinski fakultet	spoljni saradnik, vanr.prof.	ugovor o angažmanu predavanja/vježbe	zimski semestar 21/24	
8	Jelena Dakić	Univerzitet u Zenici, Mašinski fakultet	spoljni saradnik, ma.	ugovor o angažmanu predavanja/vježbe	zimski semestar 21/25	

9	Hasan Talić	Univerzitet u Zenici, Mašinski fakultet	spoljni saradnik, viši ass.	ugovor o angažmanu predavanja/vježbe	zimski semestar 21/26	
10	Elma Bajramović	Univerzitet u Zenici, Mašinski fakultet	spoljni saradnik, ass.	ugovor o angažmanu predavanja/vježbe	zimski semestar 21/27	
11	Asmir Džidić	Univerzitet u Zenici, Mašinski fakultet	spoljni saradnik, bachelor elektrotehn.	ugovor o angažmanu predavanja/vježbe	zimski semestar 21/28	
12	Amir Halep	Univerzitet u Zenici, Mašinski fakultet	spoljni saradnik, str.prakse	ugovor o angažmanu predavanja/vježbe	zimski semestar 21/29	
13	Lejla Banjanović- Mehmedović	Univerzitet u Zenici, Mašinski fakultet	spoljni saradnik, vanr.prof.	ugovor o angažmanu predavanja/vježbe	zimski semestar 21/30	
14	Abdulah Bešo	Univerzitet u Zenici, Mašinski fakultet	spoljni saradnik, ass.	ugovor o angažmanu predavanja/vježbe	zimski semestar 21/31	
15	Sanita Džino	Univerzitet u Zenici, Mašinski fakultet	spoljni saradnik, ass.	ugovor o angažmanu predavanja/vježbe	zimski semestar 21/32	
16	Zenin Vejzović	Univerzitet u Zenici, Mašinski fakultet	spoljni saradnik, vanr.prof.	ugovor o angažmanu predavanja/vježbe	zimski semestar 21/33	
17	Seid Masnica	Univerzitet u Zenici, Mašinski fakultet	spoljni saradnik, vanr.prof.	ugovor o angažmanu predavanja/vježbe	zimski semestar 21/34	
18	Šeherezada Šakić	Univerzitet u Zenici, Ekonomski fakultet	ugovor o radu, ass.	preth.sagl.osnivača, neodređeno	Dnevni avaz, 30.12.2020.g	
19	Vehid Veispahić	Univerzitet u Zenici, Pravni fakultet	ugovor o radu, posl.sekretar	preth.sagl.osnivača, određeno	Večernji list BiH, 10.09.2021.	

20	Ajša Luković	Univerzitet u Zenici, Pravni fakultet	ugovor o radu, ass.	ugovor o radu, preth.sagl.osnivača, neodređeno	Dnevni avaz, 02.07.2021.g	
21	Nevzudin Buzadžija	Univerzitet u Zenici, Politehnički fakultet	ugovor o radu, vanr.prof.	ugovor o radu, preth.sagl.osnivača, neodređeno	Dnevni avaz, 12.10.2020.g	
22	Ermin Čehić	Univerzitet u Zenici, Medicinski fakultet	ugovor o radu, docent	ugovor o radu, preth.sagl.osnivača, 20% RV	Dnevni avaz, 31.12.2020.g	
23	Safet Huseinović	Univerzitet u Zenici, Islamski pedag.fak.	ugovor o radu, prof.	ugovor o radu, preth.sagl.osnivača, neodređeno	Dnevni avaz, 16.10.2021.g	
24	Nihad Čamdžić	Univerzitet u Zenici, Islamski pedag.fak.	ugovor o radu, prof.	ugovor o radu, preth.sagl.osnivača, neodređeno	Večernji list BiH, 05.10.2021.g	
25	Muharemović Mersija	Institut za zdravlje i sigurnost hrane		august-sept. 2021		
26	Kotorić Ernad	Institut za zdravlje i sigurnost hrane		oktobar_2021		
27	Saletović Eldina	Institut za zdravlje i sigurnost hrane	pripravnik	novembar_2021		
28	Gladan Iram	Institut za zdravlje i sigurnost hrane	pripravnik	septembar_2021		
29	Kopić Belmin	Institut za zdravlje i sigurnost hrane	pripravnik	oktobar_2021		
30	Kovač Asmir	Kantonalna uprava za inspekcijske poslove	Kantonalni sanitarni inspektor	Na neodređeno vrijeme	Zakon o državnoj službi FBiH	23.09.2020 godine ("Službene novine FBiH", broj: 67/20)
31	Tešić Zlatan	Kantonalna uprava za inspekcijske poslove	Kantonalni sanitarni inspektor	Na neodređeno vrijeme	Zakon o državnoj službi FBiH	23.09.2020 godine ("Službene novine FBiH", broj: 67/20)

32	Nihad Šabanović	Kantonalna uprava za inspekcijske poslove	Kantonalni energetski inspektor	Na neodređeno vrijeme	Zakon o državnoj službi FBiH	13.09.2019 godine ("Službene novine FBiH", broj: 67/19)
33	Eldin Semić	Ministarstvo za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu	Viši stručni saradnik za zdravstvenu zaštitu životinja i promet veterinarskih lijekova	Radni odnos, na neodređeno vrijeme uz probni rad	Član 31. Zakona o drž.sl. FBiH („Sl.n.FBiH“, 29/03, 23/04, 39/04, 67/05, 8/06 i 4/12), čl. 1. Zakona o preuz.Zakona o drž. sl. FBiH („Sl.n.ZDK“, broj: 3/12), čl.18. i čl. 22. Prav. o pravil. i postup. provod. javn. konk. postav.drž. sl.u org.drž. sl.FBiH(„Sl.n.FBiH“, broj: 13/19), a u skladu sa Obavještenjem ADS FBiH o post.drž. sl. broj: 09-30-8-107-33/21 od 28.09.2021.	www.adsfbih.gov.ba
34	Jasmina Ramadan	Ministarstvo privrede	stručni saradnik za trgovinu, turizam, ugostiteljstvo	Ugovor o radu na neodređeno vrijeme	član 31. stav 1., 4. i 5. Zakona o državnoj službi u FBiH	Službene novine Federacije i tri dnevna lista putem Agencije za državnu službu
35	Dragana Ibrahimović	Ministarstvo zdravstva	stručni savjetnik za ekonomske odnose - državni službenik	neodređeno	-	"Službene novine FBiH" broj: 56/20 od 14.08.2020. godine

36	Aida Nezić	Ministarstvo zdravstva	stručni savjetnik za ekonomske odnose - državni službenik	neodređeno	-	"Službene novine FBiH" broj: 56/20 od 14.08.2020. godine
37	Aldin Bjedić	Ministarstvo zdravstva	savjetnik minist	savjetnik nosioca izvršne funkcije	-	-
38	Sadbera Nezić	Stručna služba Vlade	viši referent za oper.tehn.poslove	na neodređeno	Zakon o namještenicima	27.09.2021. g. U listu Dnevni avaz, Dnevni list i Oslobođenje
39	Elvisa Bečić-Stupar	JZU Zavod za bolesti ovisnosti ZDK	Spremačica	Na određeno (8.10.-31.10.21.zamjena za vrijeme bolovanja)	Pravilnik o unutrašnjoj sistematizaciji radnih mjesta, Uredba o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK (br.8/19)	Nije objavljeno u skladu sa Uredbom o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK (br.8/19, čl.7 stav 2, tačka d)
40	Lana Fejzić	JZU Zavod za bolesti ovisnosti ZDK	Voditelj apoteke	Na određeno (01.12.21.-30.05.22.)	Pravilnik o unutrašnjoj sistematizaciji radnih mjesta, Uredba o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK (br.8/19)	Nije objavljeno u skladu sa Uredbom o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK (br.8/19, čl.7 stav 2, tačka d)
41	Jasmina Ramadan	Ministarstvo privrede	stručni saradnik za trgovinu, turizam, ugostiteljstvo	Ugovor o radu na neodređeno vrijeme	član 31. stav 1., 4. i 5. Zakona o državnoj službi u FBiH	Službene novine Federacije i tri dnevna lista putem Agencije za državnu službu
42	Ajla Halilić	Ministarstvo unutrašnjih poslova	Pomoćni radnik u restoranu	Radni odnos na neodređeno vrijeme	Javni oglas	23.08.2021. Tri dnevna lista Avaz, Oslobođenje, Dnevni list

43	Larisa Jaganjac Kalogiannis	Ministarstvo unutrašnjih poslova	Viši samostalni referent za radne odnose	Radni odnos na neodređeno vrijeme	Javni oglas	23.08.2021. Tri dnevna lista Avaz, Oslobođenje, Dnevni list
44	Hasanić Zerina	Kantonalna uprava za šumarstvo	viši str.saradnik za zaštitu šuma	Radni odnos na neodređeno vrijeme		29.12.2020.g.
45	Nejra Pašanbegović- Avdagić	Kantonalna uprava za šumarstvo	str.saradn.za JN i ljudske resurse	Radni odnos na neodređeno vrijeme		29.12.2020.g.
46	Kovač Esmir	Kantonalna uprava za šumarstvo	viši str.saradnik za zaštitu šuma	Radni odnos na neodređeno vrijeme		29.12.2020.g.
47	Marko Zovko	Ministarstvo finansija	str.saradn.za Budžet i analizu javne potrošnje	Radni odnos na neodređeno vrijeme	čl.31 Zakona o državnoj službi FBiH	"Službene novine FBiH" i tri dnevna lista
48	Boris Kocev	Ministarstvo finansija	str.saradn.za planiranje i izvrš. Budžeta	Radni odnos na neodređeno vrijeme	čl.31 Zakona o državnoj službi FBiH	"Službene novine FBiH" i tri dnevna lista
49	Armina Muslić- Huseinbegović	Ministarstvo finansija	viši ref.za obračun plaća	Radni odnos na neodređeno vrijeme	čl.25 Zakona o namještenicima	28.12.2020.g tri dnevna lista Avaz, Dnevni list, Oslobođenje
50	Amela Bilić	ZZO ZDK	ref.za odnose sa javnošću	Ugovor o radu na određeno vrijeme od 19.09.2021.g.		Uredba o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK (br.8/19, 6/20,19/20) čl.7 stav 2, tačka c)
51	Alma Alić	ZZO ZDK	doktor medicine	Ugovor o radu na neodređeno vrijeme od 10.08.2021.g.		Uredba o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u ZDK (br.8/19, 6/20,19/20) čl.7 stav 2, tačka a)

52	Emina Bukurević-Omanović	ZZO ZDK	poslovi diplomiranog pravnika	Ugovor o radu na određeno vrijeme od 16.06.2021.g.		Program sufinansiranja zapošljavanja 2021
53	Lejla Imamović-Jamaković	ZZO ZDK	poslovi pravnika	Ugovor o radu na određeno vrijeme od 05.07.2021.g.		Program sufinansiranja zapošljavanja 2022
54	Matea Vranjković	ZZO ZDK	poslovi više stručne spreme	Ugovor o radu na određeno vrijeme od 05.07.2021.g.		Program sufinansiranja zapošljavanja 2023
55	Lejla Bašić	ZZO ZDK	poslovi diplomiranog pravnika	Ugovor o radu na određeno vrijeme od 05.07.2021.g.		Program sufinansiranja zapošljavanja 2024
56	Amra Grbešić-Žunić	ZZO ZDK	poslovi visoke stručne spreme	Ugovor o radu na određeno vrijeme od 05.07.2021.g.		Program sufinansiranja zapošljavanja 2025
57	Sanel Piljug	JU Centar za djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama ZDK	vozač-kurir	ugovor o radu na neodređeno vrijeme	član 4.	14.04.2021.godine dnevne novine "Dnevni avaz", web stranica www.zdk.ba, web stranica www.zastitinas.ba, web stranica www.szzzdk.ba
58	Alma Fejzić	JU Centar za djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama ZDK	edukator-rehabilitator-pripravnik	ugovor o radu na određeno vrijeme	član 7. stav (1) tačka b.	
59	Amina Mušija	JU Centar za djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama ZDK	asistent u grupi školskog uzrasta	ugovor o radu na određeno vrijeme	član 7. stav (1) tačka b.	
60	Matea Šimić	JU Centar za djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama ZDK	asistent u grupi školskog uzrasta	ugovor o radu na određeno vrijeme	član 7. stav (1) tačka b.	

61	Aiša Smailagić	JU Centar za djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama ZDK	socijalni radnik	ugovor o radu na određeno vrijeme	član 7. stav (2) tačka d.	
62	Hajra Ajdin	JU Centar za djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama ZDK	spremačica	ugovor o radu na određeno vrijeme	član 7. stav (2) tačka d.	
63	Edina Maslo-Bukva	JU Centar za djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama ZDK	psiholog u dnevnom centru	ugovor o radu na neodređeno vrijeme	član 22. stav (4) Zakona o radu ("Službene novine FBiH", broj: 26/16, 89/18 i 23/20), s tim u vezi član 7. stav (1) tačka a. Uredbe	
64	Emir Ribo	JU Centar za djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama ZDK	radni instruktor	ugovor o radu na neodređeno vrijeme	član 22. stav (4) Zakona o radu ("Službene novine FBiH", broj: 26/16, 89/18 i 23/20), s tim u vezi član 7. stav (1) tačka a. Uredbe	
65	Hajra Ajdin	JU Centar za djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama ZDK				
66	Marina Mrkonjić	JU Centar za djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama ZDK	asistent u grupi školskog uzrasta	ugovor o radu na određeno vrijeme	član 7. stav (2) tačka d.	
67	LEJLA ĆIVIĆ	Odjel opće interne medicine	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

68	ADMIRA AHMETSPAHIĆ	Sektor za tehničke poslove	NK radnik u Servisu za pranje	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
69	SANELA BABIĆ	Odjel onkologije i radioterapije	Farmaceutski tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
70	LEJLA IMAMOVIĆ	Odjel mikrobiološke dijagnostike	Administrator	Neodređeno radno vrijeme	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1. i Uputa Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice od 16.04.2020.godine	
71	NOEL HEČIMOVIĆ	Odjel anesteziologije, reanimatologije i intenzivnog liječenja	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

72	MURIS POTURČAJ	COVID19	medicinski tehničar na određeno	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
73	EMIR SALKIĆ	Sektor za tehničke poslove	Vozač	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
74	SAMRA HAMZIĆ	Sektor za tehničke poslove	NK radnik u Servisu za pranje	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
75	AMER MUJČIN	Sektor za tehničke poslove	NK radnik u Servisu za pranje	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

76	ELMA ISMIĆ	Odjel za ginekologiju i porodiljstvo	Medicinska sestra/tehničar - primanja	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
77	HARUN AHMETSPAHIĆ	Odjel opće interne medicine	Medicinska sestra/tehničar	Neodređeno radno vrijeme	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1. i Uputa Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice od 16.04.2020.godine	
78	MINELA BARUČIJA	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	Medicinska sestra	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

79	SANITA PAŠALIĆ	Odjel opće interne medicine	Medicinska sestra/tehničar	Neodređeno radno vrijeme	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1. i Uputa Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice od 16.04.2020.godine	
80	SABINA DŽIDIĆ-AHMETSPAHIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	Medicinska sestra	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
81	DŽENITA KUBAT	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	Medicinska sestra na određeno	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
82	SEDINA AVDIĆ	Odjel onkologije i radioterapije	Administrator	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

83	TANJA ČOLIĆ	Odjel za infektivne bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
84	NERMINA TALIĆ	Odjel opće interne medicine	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
85	EMINA LUKOVIĆ	Odjel za infektivne bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
86	AMEL DURMIŠ	Sektor za tehničke poslove	Radnik na distribuciji boca pod pritiskom	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

87	LAMIJA BRKOVIĆ	Odjel za infektivne bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
88	EMINA EKINOVIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	Medicinska sestra na određeno	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
89	SENADIN ČAMĐIĆ	Sektor za tehničke poslove	Radnik na distribuciji boca pod pritiskom	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
90	DANIJELO HADŽIOSMANOVIĆ	Sektor za tehničke poslove	Električar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

91	AJLA BULOGIĆ	Odjel za infektivne bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
92	TARIK KAZIĆ	Odjel opće interne medicine	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
93	EMINA SIVAC	Odjel za infektivne bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
94	EMINA ORLIĆ	Odjel za infektivne bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

95	AMILA MUJEZINOVIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	Medicinska sestra na određeno	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
96	LEJLA ARNAUT	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	Medicinska sestra na određeno	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
97	AMILA KREHMIĆ	Odjel anesteziologije, reanimatologije i intenzivnog liječenja	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
98	MELISA DELIĆ	Sektor za tehničke poslove	Administrator	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

99	ALEM REDŽIĆ	Odjel za infektivne bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
100	BELMA BEGANOVIĆ	Odjel anesteziologije, reanimatologije i intenzivnog liječenja	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
101	ENA ŠUVALIĆ	COVID19	Medicinska sestra	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
102	SEMRA PILJUG	Odjel opće interne medicine	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

103	ALDIJANA KRIVIĆ	Odjel opće interne medicine	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
104	HARUN SELLO	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	medicinski tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
105	KANTA DERONJA	Odjel za infektivne bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
106	JASMINA SPAHIĆ	Odjel anesteziologije, reanimatologije i intenzivnog liječenja	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

107	EMIR SREBRENICA	Odjel radiološke dijagnostike	Inženjer RTG dijagnostike	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
108	BELMIN BULAGIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	medicinski tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
109	BELMA BANDIĆ	Odjel opće interne medicine	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
110	VELID TELALović	Odjel za infektivne bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

111	SABAHUDIN PIVIĆ	Sektor za tehničke poslove	Pomoćni ložač	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
112	JASMIN DURMO	Sektor za tehničke poslove	Pomoćni ložač	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
113	AJIŠA TEKEŠIĆ	Odjel otorinolaringologije i maksilofacijalne hirurgije	Administrator	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
114	ARMIN DRAČO	Odjel za infektivne bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

115	ILMA EFENDIĆ	Odjel pedijatrije	Medicinska sestra /tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
116	LEJLA MERDAN	Odjel pedijatrije	Medicinska sestra /tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
117	ALMIR ŠKRIJELJ	Odjel onkologije i radioterapije	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
118	LAMIJA HALAČ	Odjel opće interne medicine	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

119	SENAD KUBAT	Sektor za tehničke poslove	Administrator	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
120	SAMIR KAHRIMAN	Odjel opće interne medicine	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
121	LUCIJA ĆURČIĆ	Odjel plastične i rekonstruktivne hirurgije	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
122	HARUN ŠIŠIĆ	COVID19	medicinski tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

123	HARIS DŽANAN	Odjel opće interne medicine	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
124	HARUN JUGIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	medicinski tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
125	AHMED MUJEZINOVIĆ	Odjel opće interne medicine	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
126	AMAR HADŽIĆ	Odjel opće interne medicine	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

127	MERISA ŠINIKOVIĆ	Odjel radiološke dijagnostike	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
128	LEJLA SUBAŠIĆ	Odjel za infektivne bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
129	ADNA SELIMOVIĆ	Odjel za infektivne bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
130	EMRA PORČA	Odjel opće interne medicine	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

131	BEJNJAMIN DERVIŠEVIĆ	Odjel opće interne medicine	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
132	AMAR BRADARAC	Odjel opće interne medicine	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
133	ADI MAHIĆ	Odjel fizikalne medicine i rehabilitacije	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
134	EŠREF REBIHIĆ	Odjel za infektivne bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

135	AMINA SOFTIĆ	Odjel za infektivne bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
136	ALMEDINA TELALović	Odjel za infektivne bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
137	AZRA PRCIĆ	Odjel za infektivne bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
138	AMELA PORČA	Odjel za infektivne bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

139	MUSLIM AVDIĆ	Odjel opće interne medicine	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
140	AMILA KONJIĆ	Odjel za infektivne bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
141	ALMIRA AHMIĆ	Odjel onkologije i radioterapije	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
142	ZEJNA DURMIĆ	Odjel pedijatrije	Medicinska sestra /tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

143	AJLA KULAČIĆ	Odjel za infektivne bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
144	MERJEMA GAK	Odjel opće interne medicine	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
145	NEDŽADA SELIMOVIĆ	Odjel za ginekologiju i porodiljstvo	Medicinska sestra/tehničar - primalja	Neodređeno radno vrijeme	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1. i Uputa Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice od 16.04.2020.godine	
146	AZRA DIZDAR	Uslužna djelatnost	Servirka/Pomoćni radnik u kuhinji	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

147	EMINA AVDIĆ	Uslužna djelatnost	Servirka/Pomoćni radnik u kuhinji	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
148	ADNELA MUJKIĆ	COVID19	radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
149	MEDIHA SMAJIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Neodređeno radno vrijeme	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1. i Uputa Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice od 16.04.2020.godine	
150	INDIRA ODOBAŠIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

151	LAMIJA MULIĆ	COVID19	servirka/pomoćni radnik u kuhinji	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
152	FATIMA TUTNJIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
153	ARNEL BULOGIĆ	Odjel urologije	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
154	NERMINA ĐIDIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

155	MURISA DILAVER	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
156	EDINA PAŠAJLIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
157	ENISA DELIĆ-HUSIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
158	MIRHA BRKIĆ	COVID19	radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

159	ČAMKA TUFEKČIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
160	VILDANA NOVALIĆ	COVID19	radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
161	EDINA MUSLIĆ	COVID19	radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
162	ZIRAFETA BAŠIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

163	ANIDA JAŠAREVIĆ	COVID19	radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
164	IRMA DELIĆ	COVID19	radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
165	DIJANA TURKOVIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
166	AIDA JAHIĆ	Uslužna djelatnost	Šef Servisa za ishranu bolesnika	Rad na određeno	Odluka direktora o prijemu u radni odnos broj: 01-30- 6918/21 od 29.10.2021.godine, Javni oglas od 13.07.2021.godine i Uredbe o postupku prijema u radni odnos u Javnom sektoru u Zeničko- dobojskom kantonu broj:8/19 od 11.06.2019.godine, član 4.	

167	MAJDA KOBILICA	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
168	AMRA HUSEINPAHIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
169	NERMANA ZEC	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
170	SIDIK SPAHIĆ	Uslužna djelatnost	NK Radnik u Uslužnom servisu	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

171	EMANUELA HASKIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
172	RAHIMA ĐULAN	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
173	MERSIDA RAHMANOVIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
174	ENVERA BEGANOVIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

175	ENTAS ČANČAR	Uslužna djelatnost	NK Radnik u Uslužnom servisu	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
176	EMINA NAKIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
177	SANDRA HUSIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
178	INELA ĐULAN	Uslužna djelatnost	Servirka/Pomo ćni radnik u kuhinji	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

179	REDŽIBA DELIĆ	Uslužna djelatnost	Servirka/Pomoćni radnik u kuhinji	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
180	BENARIS KUBAT	Uslužna djelatnost	NK Radnik u Uslužnom servisu	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
181	MAHIR VARDO	Uslužna djelatnost	NK Radnik u Uslužnom servisu	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
182	SUAD KREHMIĆ	Uslužna djelatnost	NK Radnik u Uslužnom servisu	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

183	RABIJA ZAIMOVIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
184	ADELA ORUČ	Odjel urologije	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Projekt sufinansiranja zapošljavanja i samozapošljavanja djece šehida/poginulih branitelja 2021 Služba za zapošljavanje ZDK, Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 7. stav (1.) b.	
185	SELMA BIRDAHIĆ	Odjel za ginekologiju i porodiljstvo	Medicinska sestra/tehničar - primalja	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

186	ELMA KAHRIMANOVIĆ	Odjel za ginekologiju i porodiljstvo	Medicinska sestra/tehničar - primalja	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
187	EMINA BALEŠIĆ	COVID19	radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
188	FARIS KAZIĆ	Odjel za ginekologiju i porodiljstvo	Doktor medicine	Rad na određeno	Javni Oglas od 06.09.2021. , Odluke o prijemu u radni odnos broj: 01-30-6392/21 od 06.10.2021.godine i Uredbe o postupku prijema u radni odnos u Javnom sektoru u Zeničko- dobojskom kantonu broj:8/19 od 11.06.2019.godine, član 4.	
189	NEJRA ISAKOVIĆ	Odjel neurologije	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

190	ALMA ČANKAJA	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
191	MARINA DUJMOVIĆ	Uslužna djelatnost	Servirka/Pomoćni radnik u kuhinji	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
192	SUMEJA DOGLOD	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	servirka/pomoćni radnik u kuhinji	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
193	AMILA HALILOVIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

194	ERMINA SPAHIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
195	HASIJA AGIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
196	ALMA DELIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
197	ISMIRA ČELEBIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

198	ADELA MEŠKOVIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
199	RAMAJANA ĐOZGIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
200	LEJLA ŠIŠIĆ	Uslužna djelatnost	Servirka/Pomo ćni radnik u kuhinji	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
201	JASENKA BERBIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

202	HANIFA ARNAUT	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
203	AMERISA ADILOVIĆ	Odjel za ginekologiju i porodiljstvo	Medicinska sestra/tehničar - primalja	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
204	AMINA MULIĆ	Uslužna djelatnost	Servirka/Pomoćni radnik u kuhinji	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
205	FATIMA TUTNJIĆ	Uslužna djelatnost	Radnica na održavanju čistoće	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

206	HADISA ISAKOVIĆ	Odjel neurologije	Medicinska sestra/tehničar	Neodređeno radno vrijeme	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1. i Uputa Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice od 16.04.2020.godine	
207	JASMINA ŠEHIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	Medicinska sestra na određeno	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
208	VILDANA KOKIĆ	Sektor za ekonomsko-finansijske poslove	Referent za provođenje postupaka javnih nabavki	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
209	NEJRA ŽIGONJA-BEGIĆ	Odjel anesteziologije, reanimatologije i intenzivnog liječenja	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

210	MIRSAD SIVAC	Odjel psihijatrije	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
211	AMIN DIZDAREVIĆ	Odjel medicinsko-biohemijske i imunološke dijagnostike	Medicinski laborant	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
212	VERNES ŠERO	Odjel anesteziologije, reanimatologije i intenzivnog liječenja	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
213	SABINA KOS- KLEPIĆ	Sektor za ekonomsko-finansijske poslove	Administrativn o-tehnički sekretar za postupke javnih nabavki	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

214	NIHAD BLIZNOVIĆ	Odjel medicinsko- biohemijske i imunološke dijagnostike	Viši laborant	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
215	SELMIR MURAČEVIĆ	Odjel anesteziologije, reanimatologije i intenzivnog liječenja	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
216	MINELA BARUČIJA	Odjel psihijatrije	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
217	ADNAN BEGOVIĆ	Odjel za hirurške bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

218	MUHAMED SINANOVIĆ	Odjel anesteziologije, reanimatologije i intenzivnog liječenja	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
219	FARUK TURSANOVIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	medicinski tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
220	ELMIR BARUČIJA	Sektor za pravne poslove	Recepcioner	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
221	ISMAR ŠEHIĆ	Odjel psihijatrije	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

222	NEDŽAD HASAGIĆ	Odjel za infektivne bolesti-COVID odsjek	medicinski tehničar na određeno	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
223	ELMA ČERIM	Odjel ortopedije i traumatologije	Administrator	Neodređeno radno vrijeme	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1. i Uputa Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice od 16.04.2020.godine	
224	NERMA OMIĆ	Odjel anesteziologije, reanimatologije i intenzivnog liječenja	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
225	EMINA EKINOVIĆ	Odjel anesteziologije, reanimatologije i intenzivnog liječenja	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

226	BERNARD ISAKOVIĆ	Sektor za pravne poslove	Portir	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
227	MELKA PATKOVIĆ	Ured direktora	Tehnički sekretar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
228	AMELA UZUNOVIĆ	Odjel psihijatrije	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
229	AMILA MUJEZINOVIĆ	Odjel anesteziologije, reanimatologije i intenzivnog liječenja	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

230	LEJLA ARNAUT	Odjel anesteziologije, reanimatologije i intenzivnog liječenja	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
231	AMILA KREHMIĆ	Odjel anesteziologije, reanimatologije i intenzivnog liječenja	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
232	AZRA EFENDIĆ	Sektor za ekonomsko-finansijske poslove	Administrativno-tehnički sekretar za postupke javnih nabavki	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
233	AMRA ŠIŠIĆ	Odjel psihijatrije	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

234	JASMINA SMRIKO	Sektor za ekonomsko-finansijske poslove	Stručni saradnik za ekonomsko-finansijske poslove	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
235	ARMINA ŠKULJ	Odjel za hirurške bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
236	VILDANA MURATOVIĆ	Odjel za hirurške bolesti	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
237	BENARIS MAHMIĆ	Odjel psihijatrije	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

238	AHMED HANJALIĆ	Odjel psihijatrije	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
239	AMINA KOTORIĆ	Odjel ortopedije i traumatologije	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
240	NEJRA MUJIĆ	Odjel medicinsko- biohemijske i imunološke dijagnostike	Viši laborant	Rad na određeno	Odluka direktora o prijemu u radni odnos broj: 01-02-5751- 1/21 od 03.09.2021.godine, Javni oglas od 13.07.2021. i i Uredbe o postupku prijema u radni odnos u Javnom sektoru u Zeničko- dobojskom kantonu, član 4.	
241	ANISA KOLUH	Sektor za ekonomsko- finansijske poslove	Viši stručni saradnik za ekonomsko- finansijske poslove	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

242	ELMEDINA SALKIĆ	Sektor za ekonomsko- finansijske poslove	Viši stručni saradnik za ekonomsko- finansijske poslove	Rad na određeno	Sporazum o međusobnoj saradnji u realizaciji Projekta sufinansiranja zapošljavanja i samozapošljavanja djece šehida/poginulih branitelja 2021 Služba za zapošljavanje ZDK, Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu od 03.11.2020., član 7. stav (1) b.	
243	AMMAR BURIĆ	Odjel psihijatrije	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
244	HARIS ŠABIĆ	Odjel ortopedije i traumatologije	Doktor medicine	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

245	JASMINA ŠABIĆ	Odjel anesteziologije, reanimatologije i intenzivnog liječenja	Doktor medicine	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
246	HENA FETIĆ	Odjel anesteziologije, reanimatologije i intenzivnog liječenja	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
247	ADELISA MULABDIĆ	Odjel anesteziologije, reanimatologije i intenzivnog liječenja	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
248	ALMEDINA ARNAUT	Odjel anesteziologije, reanimatologije i intenzivnog liječenja	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	

249	AJLA KREHIĆ	Odjel opće interne medicine	Medicinska sestra/tehničar	Rad na određeno	Uredba o izmjeni Uredbe o postupku prijema u radni odnos u javnom sektoru u Zeničko-dobojskom kantonu broj: 02-02-17565/20 od 03.11.2020., član 1.	
-----	-------------	--------------------------------	-------------------------------	-----------------	---	--

Ministarstvo za privredu Zeničko-dobojskog kantona

Dodjela (refundacija) finansijskih sredstava namjenjenih subvencioniranju administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnih objekata

r.b.	Naziv korisnika	Naziv organa koji dodjeljuje pomoć	Iznos dodjeljene pomoći KM	Naziv akta po kojem se dodjeljuje pomoć	Broj i datum akta kojim se dodjeljuje pomoć	Datum oglasa i mjesto objave
1	2	3	4	5	6	7
1.	"Pak-RAMPART" d.o.o. VISOKO, Topuzovo polje bb, Visoko	Ministarstvo za privredu Zeničko-dobojskog kantona (Oznaka*=isto)	50.000,00	Odluka Vlade Kantona o odbravanju i dodjeli (refundaciji) finansijskih sredstava namjenjenih subvencioniranju administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnih objekata (Oznaka*=isto)	Broj:02-11-16431/21 od 09.12.2021. godine (Oznaka*=isto)	zvanična web stranica Kantona (www.zdk.ba) dana 13.09.2021. godine do 04.10.2021. godine (Oznaka*=isto)
2.	ŠTAMPARIJA "B.M. PAC" d.o.o. Visoko, Okolišće bb, Visoko	*	8.000,00	*	*	*
3.	"METALSKOP" d.o.o. Tešanj, Tešanjka bb, Tešanj, PJ Proizvodnja Tešanj, Ljetinić bb, Tešanj	*	32.000,00	*	*	*
4.	„INTERPROCESS d.o.o. Tešanj, Mekiš br. 39, Tešanj	*	40.000,00	*	*	*
5.	"KOMOCHEM" d.o.o. Visoko, Donja Zimča 68, Visoko	*	40.000,00	*	*	*
6.	"MAK GASTRO" d.o.o. Visoko, Čekrekčije bb, Visoko	*	20.000,00	*	*	*

7.	"SUMAKS" d.o.o. Tešanj, Potočani 44, Tešanj	*	12.000,00	*	*	*
8.	"FEDI" d.o.o. Zenica, Zmaja od Bosne bb, Zenica	*	16.000,00	*	*	*
9.	"UGARAK- PRODUKT" d.o.o. Visoko, Dobrinje bb, Visoko	*	32.000,00	*	*	*
10.	"ARTISAN" d.o.o. Tešanj, Medakovo bb, Tešanj	*	50.000,00	*	*	*
11.	"IMACO SYSTEMTEHNIK" d.o.o. Usora, Žabljak bb, Usora	*	40.000,00	*	*	*
		UKUPNO 340.000,00 KM				

Ministarstvo za privredu Zeničko-dobojskog kantona

Dodjela finansijskih sredstava namijenjenih subvencioniranju projekata turističke infrastrukture i suprastrukture (privredna društva)

r.b.	Naziv korisnika	Naziv organa koji dodjeljuje pomoć	Iznos dodjeljene pomoći KM	Naziv akta po kojem se dodjeljuje pomoć	Broj i datum akta kojim se dodjeljuje pomoć	Datum oglasa i mjesto objave	Napomena
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	KOLODVOR DOO ŽEPČE, Autobusni kolodvor bb, Žepče	Ministarstvo za privredu Zeničko- dobojskog kantona (Oznaka*=isto)	10.000,00	Odluka Vlade za odobravanje i dodjelu financijskih sredstava namijenjenih subvencioniranju projekata turističke infrastrukture i suprastrukture (Oznaka*=isto)	Broj:02-11- 16433/21 od 09.12.2021. godine (Oznaka*=isto)	zvanična web stranica Kantona (www.zdk.ba) dana 13.09.2021. godine do 04.10.2021. godine (Oznaka*=isto)	refundacija sredstava (Oznaka*=isto)
2.	IGRIŠTE, vl.Danijela Babić, Borovica bb., Vareš	*	20.000,00	*	*	*	*
3.	RIBARSKA KUĆA PONIKVA, vl.Hafizović Mehmedalija, Šije bb., Tešanj	*	12.594,28	*	*	*	*
4.	RESTORAN IBRIŠEVIĆ, vl.Emina Ibrišević, Zanateski centar "SEBILJ 1", Visoko	*	20.000,00	*	*	*	*

5.	RESTAURANT- LOUNGE BAR "BAROLO" d.o.o., Braće Kotorić 14., Jelah Tešanj	*	20.000,00	*	*	*	*
6.	RESTORAN JELEČ, vl. Perica Perić, Donje ravne, Žepče	*	15.000,00	*	*	*	*
7.	NARGILA BAR AŠK, vl. Kenan Ljevaković, Aleja Ljiljana bb., Maglaj	*	9.500,00	*	*	*	*
8.	CAFFE BAR PICADILLY, vl. Suljaković Senada, Aleja Ljilana bb, Maglaj	*	18.500,00	*	*	*	*
9.	UR RESTORAN-BAR DALLAS, vl.Safet Krličević, Sarajevska 160, Mravići-Doboj Jug	*	16.000,00	*	*	*	*
UKUPNO: 141594,28 KM							

Ministarstvo za privredu Zeničko-dobojskog kantona

Dodjela (refundacija) finansijskih sredstava namjenjenih subvencioniranju projekata turističke infrastrukture I suprastrukture (općine/gradovi)

r.b.	Naziv korisnika	Naziv organa koji dodjeljuje pomoć	Iznos dodjeljene pomoći KM	Naziv akta po kojem se dodjeljuje pomoć	Broj i datum akta kojim se dodjeljuje pomoć	Datum oglasa i mjesto objave	Napomena
------	-----------------	------------------------------------	----------------------------	---	---	------------------------------	----------

1.	OPĆINA DOBOJ JUG, Trg 21.marta br. 1, Matuzići, Doboj Jug	Ministarstvo za privredu Zeničko- dobojskog kantona (Oznaka*=isto)	20.000,00	Odluka Vlade za odobravanje i dodjelu financijskih sredstava namijenjenih subvencioniranju projekata turističke infrastrukture i suprastrukture (Oznaka*=isto)	Broj:02-11- 16433/21 od 09.12.2021. godine (Oznaka*=isto)	zvanična web stranica Kantona (www.zdk.ba) dana 13.09.2021. godine do 04.10.2021. godine (Oznaka*=isto)	refundacija sredstava (Oznaka*=isto)
2.	OPĆINA MAGLAJ, Viteška br.4., Maglaj	*	30.000,00		*	*	*
3.	OPĆINA Zavidovići, Safvet bega Bašagića, Zavidovići	*	30.000,00		*	*	*
4.	OPĆINA OLOVO, Branilaca grada bb., Olovo	*	30.000,00		*	*	*
5.	OPĆINA VAREŠ, ZVIJEZDA 34., Vareš	*	25.813,69		*	*	*
6.	OPĆINA BREZA Bogumilska 1. Breza	*	29.998,80		*	*	*
7.	OPĆINA KAKANJ, Branilaca 1, Kakanj	*	30.000,00		*	*	*

8.	GRAD VISOKO, Alije Izetbegovića 12., Visoko	*	10.000,00		*	*	*
9.	OPĆINA USORA, Sivša bb., Usora	*	30.000,00		*	*	*
UKUPNO:235.812,49 KM							

Ministarstvo za privredu Zeničko-dobojskog kantona

Dodjela (refundacija) finansijskih sredstava namjenjenih subvencioniranju projekata turističke infrastrukture I suprastrukture (udruženja)

r.b.	Naziv korisnika	Naziv organa koji dodjeljuje pomoć	Iznos dodjeljene pomoći KM	Naziv akta po kojem se dodjeljuje pomoć	Broj i datum akta kojim se dodjeljuje pomoć	Datum oglasa i mjesto objave	Napomena
1.	UG LOVAČKA ORGANIZACIJA "KLEK" ZAVIDOVIĆI, Husein kapetana Gradašćevića bb, Zavidovići	Ministarstvo za privredu Zeničko- dobojskog kantona (Oznaka*=isto)	9.943,90	Odluka Vlade za odobravanje i dodjelu financijskih sredstava namijenjenih subvencioniranju projekata turističke infrastrukture i suprastrukture (Oznaka*=isto)	Broj:02-11- 16433/21 od 09.12.2021. godine (Oznaka*=isto)	zvanična web stranica Kantona (www.zdk.ba) dana 13.09.2021. godine do 04.10.2021. godine (Oznaka*=isto)	refundacija sredstava (Oznaka*=isto)
2.	EKOLOŠKO UDRUŽENJE EKO TVRTKOVAC, Puhovac 41 A, Zenica	*	6.280,00	*	*	*	*

3.	ODRED IZVIĐAČA VISOKO, Bijela Džamija 16, Visoko	*	8.000,00	*	*	*	*
4.	PESRD OAZA MIRA, Galovac 25 Novi Šeher, Maglaj	*	5.150,00	*	*	*	*
5.	UDRUŽENJE GRAĐANA FOJNICANI MAGLAJ, Fojnica bb., Maglaj	*	10.000,00	*	*	*	*
6.	PLANINARSKO- SMUČARSKO DRUŠTVO „PERUN“ VAREŠ, Put mira 30., Vareš	*	9.000,00	*	*	*	*
7.	UDRUŽENJE GRAĐANA AZIMUT 135, Londža 90., Zenica	*	10.000,00	*	*	*	*
UKUPNO:				58.373,90			

Ministarstvo za privredu Zeničko-dobojskog kantona

Dodjela finansijskih sredstava namjenjenih subvencioniranju investicija obrta iz područja prerađivačke djelatnosti

r.b.	Naziv korisnika	Naziv organa koji dodjeljuje pomoć	Iznos dodjeljene pomoći KM	Naziv akta po kojem se dodjeljuje pomoć	Broj i datum akta kojim se dodjeljuje pomoć	Datum oglasa i mjesto objave
1	2	3	4	5	6	7
1.	KREATIVNI POKLONI, vl. Smailbegović Selma, Rašidovića br.6, Visoko	Ministarstvo za privredu Zeničko- dobojskog kantona (Oznaka*=isto)	3.000,00	Odluka Vlade Kantona o odbravanju i dodjeli (refundaciji) finansijskih sredstava namjenjenih subvencioniranju investicija kod obrta iz područja prerađivačke djelatnosti (Oznaka*=isto)	Broj:02-11- 16432/21 od 09.12.2021. godine Oznaka*=isto)	zvanična web stranica Kantona (www.zdk.ba) dana 13.09.2021. godine do 04.10.2021. godine (Oznaka*=isto)
2	S*ELAVI, VL. Imamović Silvadina, Londža 90, Zenica	*	3.000,00	*	*	*
3	IB GRADNJA, VL. Izudin Bradarić, Liješnica bb, Maglaj	*	2.500,00	*	*	*
4	METALOSTRUGA R "ZUK", VL. Belmin Turkić, Tešanjka bb, Usora	*	3.000,00	*	*	*

5	FRIZER ZA MUŠKARCE, vl. Ibraković Nermin, Fakultetska 36b, Zenica	*	2.500,00	*	*	*
6	BOSANSKI LONAC-GRNČAR, vl. Pero Gavran, Ularice bb, Usora	*	2.500,00	*	*	*
7	BRIJAČKI SALON, vl. Jasmina Skopljak, Tešanjka bb, Usora	*	3.000,00	*	*	*
8	SIGMAS, vl. Jasna Velagić, 4. manevarski bataljon bb, Zavidovići	*	3.000,00	*	*	*
9	MALI FARMER, bl. Alen Jusupović, Petkovići bb, Zavidovići	*	3.000,00	*	*	*
10	BERBERNICA AIDA, vl. Aida Isić, Tržni centar bb, Maglaj	*	3.000,00	*	*	*

11	BERBERSHOP ROBINZON, vl. Robert Kerić, Žabljak bb, Usora	*	3.000,00	*	*	*
12	AM BAU, vl. Amir Kusur, Domislica bb, Maglaj	*	2.500,00	*	*	*
13	KAMENOREZAČK A RADNJA LOKMIĆ, vl. Ibro Lokmić, Ul. 17 bb, Maglaj	*	2.500,00	*	*	*
14	AUTO-ENT, vl. Seid Husibegović, Žabljak bb, Usora	*	50.000,00	*	*	*
15	PEKARA EUROPEK, vl. Adnan Bradarić, Tešanjka bb, Usora	*	2.841,65	*	*	*
16	PAMUK, vl. Amira Kalabić, Gazihusrev- begova bb, Zavidovići	*	3.000,00	*	*	*

17	TRADICIONALNI I STARI OBRT AMI, v. Semir Bočić, Čaršijska ulica bb, Maglaj	*	2.500,00	*	*	*
18	KAMENOREZAČK A RADNJA TARIK, vl. Tarik Šahić, Paločak Jelovac bb, Maglaj	*	3.000,00	*	*	*
19	BERBERNICA ALMA, vl. Alma Husukić, Aleja Ilijana bb, Maglaj	*	3.000,00	*	*	*
20	KAMENOREZAČK A RADNJA DADI, vl. Samir Gračić, Liješnica bb, Maglaj	*	2.500,00	*	*	*
21	KBN, vl. Kenan Hadžišehić, Nesuha Mešića 5, Tešanj	*	3.000,00	*	*	*
22	ZLATARNA DAR, vl. Nirmela Saračević, Ul. Branilaca BiH 33, Jelah-Tešanj	*	3.000,00	*	*	*

23	ZLATARNA DAR, vl. Nirmela Saračević, Ul. Tešanjka bb, Usora	*	4.065,60	*	*	*
24	TRADICIONALNI OBRT BOGDA, vl. Alisa Mujkanović, Priješko 36, Visoko	*	3.000,00	*	*	*
25	BERBERNICA BRICO , vl. Ahmed Muminović, Tržni centar bb, Maglaj	*	3.000,00	*	*	*
26	TRADICIONALNI OBRT SUVENIR, vl. Elvir Hambašić, Donji Ulišnjak, Maglaj	*	2.500,00	*	*	*
27	PEKARA KRIVAJA, vl. Adnan Šogolj, Dr. Pinkasa Bandta bb, Zavidovići	*	14.974,74	*	*	*

28	EMAN vl. Braćkan Nedžad, Medakovo 4 Tešanj	*	2.500,00	*	*	*
29	Muški frizerski salon vl.Kondžić Huso, ul.Titova bb Jelah Tešanj	*	2.500,00	*	*	*
30	M-N vl. DZANOVIĆ Mirzeta, Lepenica 80 Tešanj	*	3.000,00	*	*	*
31	EVELIN vl. Vila Evelin, ul.Skopljaka 48, Visoko	*	2.500,00	*	*	*
32	OR S.A.M.vl. Antonija Martinović Omanjska Usora	*	11.793,60	*	*	*
33	SAJO PLAST, vl. Safet Hadžan, Ljetinić bb Tešanj	*	15.159,64	*	*	*
34	MAJA vl. Maja Bajrić, Reisa Čauševića 3, Zenica	*	3.000,00	*	*	*

35	NON VI.Kenan Kadić, Ilirski trg bb Tešanj	*	2.500,00	*	*	*
36	KOCKA VI.Semir Čamdžić, Ljetinić 205 Tešanj	*	4.550,00	*	*	*
37	AM -METAL VI.Almir Meškić, Šije 483, Tešanj	*	13.020,00	*	*	*
38	OČUZ vl.Mirzet Očuz, Uvorići br. 44, Visoko	*	50.000,00	*	*	*
39	AZRA, vl Azra Čoloman, Ul.Derviša Imamovića bb Zenica	*	3.000,00	*	*	*
40	ASMIRA, vl. ASMIRA Kovačević, Raduša 393 Tešanj	*	999,99	*	*	*
41	STEELTECH vl Dominik Jukić, Brankovići bb Žepče	*	10.159,75	*	*	*

42	Stolarija MUJKANović vl. Mujkanović Jasmin, Jablanica 240 Tešanj	*	2.500,00	*	*	*
43	E & S HUSKIĆ, vl. Sedin Huskić, ul.Trepče bb Tešanj	*	3.000,00	*	*	*
44	MAG vl.Anto Mrkonjić, ul. Ljudevita gaja 1. Žepče	*	10.000,00	*	*	*
45	MAG vl.Anto Mrkonjić, ul. Ljudevita gaja 1. Žepče	*	1.067,50	*	*	*
46	RUSTIKA vl.Uzeir Galijašević, ul. Kotlanice 123 Tešanj	*	3.000,00	*	*	*
47	KUJUNDŽILUK PAŠO, vl Bajramović Pašo ul. Bratstva i Jedinstva 91 Kakanj	*	2.500,00	*	*	*

48	PAŠAN vl.ADMIR Pašanbegović ul. Prve Zeničke brigade br3A Zenica	*	2.800,00	*	*	*
49	PAŠALIĆ vl Amir Pašalić, ul. Maršala Tita 71 Zenica	*	50.000,00	*	*	*
50	PAŠALIĆ vl Amir Pašalić, ul. Maršala Tita 71 Zenica					
51	Obrt Musa vl. Hasaković Mustafa, ul. Oslobodilaca Gostovića bb Zavidovići	*	4.191,00	*	*	*
52	PROVALIĆ WOOD vl.Provalić Amar Ul. Srhinje bb. Visoko	*	3.000,00	*	*	*
53	PEKARA SARAJ vl.Hodžić Adis ul.Braća Pobrić 92 Tešanj	*	11.953,14	*	*	*

54	SiNa WOODCRAFT vl.Nada Crljić Ul.Gazihusref begova 7a Zavidovići	*	3.000,00	*	*	*
55	Frizerski salon za žene i muškarce vl. Mirsada Hadžan ul.Titova bb Tešanj	*	3.000,00	*	*	*
56	DELJKIĆ VI. Enis Deljkić ul. Patriotske lige bb Tešanj	*	44.622,82	*	*	*
57	REZBARIJA KRUŠKO vl. Edina Kruško Ul. Novi Miljanovci bb Jelah Tešanj	*	6.991,50	*	*	*
58	BRIJAČNICA vl.Samir Piro ul. TITOVA BB TEŠANJ	*	2.500,00	*	*	*
59	STARČEVIĆ vl.Ašir Starčević ul. Piljužići bb Tešanj	*	2.500,00	*	*	*

60	ADI-WOOD vl.Alen Čaušević ul.Vukovo 150 Tešanj	*	5.775,00	*	*	*
61	OŠTRAČ vl. Dedo Handžić ul.Mekiš 160Tešanj	*	2.500,00	*	*	*
62	STOLARSKA RADNJA STOLARIJA VEHABOVIĆ vl.Hamzaliya Vehabović ul.Nikola Šopa 2.Jelah Tešanj	*	3.071,00	*	*	*
63	OSTRVICA vl.Ostrvica Adis ul. Raduša 406 Tešanj	*	2.833,50	*	*	*
64	EURO-INOX vl.Edis Subašić ul. Krndija 271 Tešanj	*	6.763,08	*	*	*
65	SEMIĆ vl. Semić Mahir ul.Hazima Dedića br 3 Visoko	*	14.642,64	*	*	*

66	DEM-TEX vl.Mirsada Kujundžić Rosulje 83 Tešanj	*	3.587,22	*	*	*
67	DRVO PRODUKT vl. Bosiljko Jukić Donja Papratnica Žepče	*	2.150,85	*	*	*
68	LAMSSAR GLAS vl. Emir Mušanović, ul. Zmaja od Bosne bb (Poslovna zona 1) Zenica	*	4.938,57	*	*	*
69	DIMNJAČAR vl.Mujin Šefik ul. Fželjeznička br.7 Zenica	*	2.500,00	*	*	*
70	NUR vl. Husukić Almedina ul. 1 Marta bb, Maglaj	*	3.000,00	*	*	*
71	PEKARA DELIBAŠIĆ vl. Delibašić Emir, Mehmeda Skopljaka bb, Kakanj	*	50.000,00	*	*	*

72	STAKLO S MONTING vl.Elvir Solo Rosulje 340 Tešanj	*	13.710,00	*	*	*
73	BRIJAČNICA vl. Hodžić Enes ul.Ttr Gazi Ferhatbega bb Tešanj	*	2.500,00	*	*	*
74	GEPPETTO vl.FEJZIĆ ALMIR ul. Logobare 60 Tešanj	*	3.000,00	*	*	*
75	GLAMATOVIĆ vl.Ilija Glamatović, ul.Žabljak Usora	*	2.500,00	*	*	*

UKUPNO 541.662,78 KM.

1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
1	WATER JET HAS DOO, ŽABLIJAK bb Usora	*	20.000,00	*	Broj:02-11- 17053/21 od 23.12.2021. godine (Oznaka*=isto)	zvanična web stranica Kantona (www.zdk.ba) dana 06.12.2021. godine do 16.12.2021. godine (Oznaka*=isto)
2	B-WOOD DOO KRAŠEVO BB.TEŠANJ	*	20.000,00	*	*	*
3	NEIMAX DOO, Radinovići bb, Visoko	*	20.000,00	*	*	*

4	HASSPEK DOO, Žabljak bb, Usora	*	20.000,00	*	*	*
5	INTER-COM DOO Vrandučka 75 Zenica	*	20.000,00	*	*	*
6	PAKOM DOO, Okolišće 46, Visoko	*	20.000,00	*	*	*
7	JOZINOVIĆ DOO, Goliješnica bb, Žepče	*	20.000,00	*	*	*
8	AL-EX DOO, Sarajevska 135A, Zenica	*	20.000,00	*	*	*
9	TONINO HOLZ DOO, Ljubna bb, Žepče	*	19.896,93	*	*	*
10	SECOM DOO, Mulići bb, Visoko	*	20.000,00	*	*	*
11	MAPEK DOO, Novo naselje bb, Žepče	*	3.469,89	*	*	*
12	ARS INOX DOO, Hotlanice 149, Tešanj	*	20.000,00	*	*	*
13	ED.EN DOO, Dobrinje 129, Visoko	*	20.000,00	*	*	*

14	PRLIĆ DOO, Stjepana Radića bb, Žepče	*	19.800,00	*	*	*
15	R-PRODUKT DOO, Industrijska zona Ozrakovići bb, Visoko	*	16.744,00	*	*	*
16	MAX TRGOVINE DOO, Prve zeničke brigade 11D, Zenica	*	20.000,00	*	*	*
17	AME DOO, Branilaca grada bb, Breza	*	20.000,00	*	*	*
18	SALKIĆ DOO, Jablanica bb, Tešanj	*	20.000,00	*	*	*

UKUPNO 339.910,82 KM

Ministarstvo za privredu Zeničko-dobojskog kantona

Dodjela finansijskih sredstava namjenjenih regresiranju kamata na kredite KGF-a Vlade Kantona

r.b.	Naziv korisnika	Naziv organa koji dodjeljuje pomoć	Iznos dodjeljene pomoći KM	Naziv akta po kojem se dodjeljuje pomoć	Broj i datum akta kojim se dodjeljuje pomoć	Datum oglasa i mjesto objave	Napomena
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	"HARRY- ELECTRICS" d.o.o. Kakanj	Ministarstvo za privredu Zeničko- dobojskog kantona (Oznaka*=isto)	2.938,18	Odluka o odobravanju i dodjeli finansijskih sredstava namjenjenih za subvencioniranje (regresiranje) kamata po kreditima odobrenim u 2020. i 2021. godini po osnovu Kreditno- garancijskog fonda Vlade Zeničko-dobojskog kantona (Oznaka*=isto)	Broj:02-11-15737/21 od 24.11.2021. godine (Oznaka*=isto)	zvanična web stranica Kantona (www.zdk.ba) dana 13.09.2021. godine do 26.10.2021. godine (Oznaka*=isto)	refundacija sredstava (Oznaka*=isto)

Ministarstvo za privredu Zeničko-dobojskog kantona

Dodjela finansijskih sredstava namjenjenih subvencioniranju troškova jačanja konkurentnosti

r.b.	Naziv korisnika	Naziv organa koji dodjeljuje pomoć	Iznos dodjeljene pomoći KM	Naziv akta po kojem se dodjeljuje pomoć	Broj i datum akta kojim se dodjeljuje pomoć	Datum oglasa i mjesto objave	Napomena
1	2	3	4	5	6	7	8
1	COMFORT STAR DOO, Orašje Planje br. 6, Tešanj	Ministarstvo za privredu Zeničko-dobojskog kantona (Oznaka*=isto)	20.000,00	Odluka Vlade Kantona o odbravanju i dodjeli finansijskih sredstava namjenjenih subvencioniranju troškova jačanja konkurentnosti (Oznaka*=isto)	Broj:02-11-16434/21 od 09.12.2021. godine (Oznaka*=isto)	zvanična web stranica Kantona (www.zdk.ba) dana 13.09.2021. godine do 04.10.2021. godine (Oznaka*=isto)	subvencija sredstava (Oznaka*=isto)
2	TEHNO-INOX DOO, Poslovna zona Ciglana 16, Jelah, Tešanj	*	20.000,00	*	*	*	*
3	IVEX DOO, Srednja Omanjska bb, Usora	*	20.000,00	*	*	*	*
4	MI EURO DOM DOO TEŠANJ, Rosulje bb, Tešanj	*	20.000,00	*	*	*	*
5	SAMELAY DOO, Kraševo br. 35, Tešanj	*	20.000,00	*	*	*	*
6	PLANJAX KOMERC DOO, Bobare 55, Tešanj	*	20.000,00	*	*	*	*

7	TM MINELI DOO, Stjepana Radića bb, Žepče	*	10.368,79	*	*	*	*
8	STOLARIJA ŠIMIĆ DOO, Stjepana Radića bb, Žepče	*	20.000,00	*	*	*	*
9	ALUMAX DOO, Rosulje bb, Tešanj	*	20.000,00	*	*	*	*
10	ČOSIĆPROMEX DOO, Žabljak bb, Usora	*	20.000,00	*	*	*	*
11	HIDRORING DOO, Rosulje bb, Tešanj	*	20.000,00	*	*	*	*
12	DRVO DOM DOO, Ljubatovići bb, Žepče	*	19.262,88	*	*	*	*
13	ENI EM SARAJEVSKA br.41 Doboju jug	*	20.000,00	*	*	*	*
14	MESNA INDUSTRIJA SEMKO DOO, Goruša bb, VISOKO	*	20.000,00	*	*	*	*
15	HIDRAULIK TIM DOO, Ciglanska bb, Tešanj	*	16.000,00	*	*	*	*
16	HRAST DOO, Kalošević br. 74, Jelah Tešanj	*	18.600,00	*	*	*	*
17	SINANOVIĆ DOO, Patriotske lige bb, Tešanj	*	20.000,00	*	*	*	*
18	MERI-S DOO, Liješnica	*	20.000,00	*	*	*	*

19	CORONA PACK DOO, Glinište 2, Rosulje br. 1, Tešanj	*	20.000,00	*	*	*	*
20	INDUSTRIJA MESA SEMIĆ DOO, Industrijska zona Ozrakovići bb, Visoko	*	20.000,00	*	*	*	*
21	TIK DOO, Mostarska br.1A, Jelah, Tešanj	*	10.000,00	*	*	*	*
22	PROVIS DOO, Čekrekčije bb, Visoko	*	20.000,00	*	*	*	*
23	Z-CHROMOPROM DOO, Žabljak bb.Usora	*	8.775,00	*	*	*	*
24	IBM KATIĆ, Omanjska bb, Usora	*	20.000,00	*	*	*	*
25	ART DOO Poslovna zona Ciglana 20, Tešanj	*	19.811,00	*	*	*	*
26	KARTONKOMERC DOO, Piljužici 273, Tešanj	*	20.000,00	*	*	*	*
27	DECCO STONE DOO, Vukovo 32, Jelah, Tešanj	*	20.000,00	*	*	*	*
28	TRANSFORMART DOO, Bakići bb, Olovo	*	20.000,00	*	*	*	*
29	PROGRADHOLZ DOO, Donja Golubinja bb, Žepče	*	20.000,00	*	*	*	*

30	TERMIKA DOO, Bistua Nuova 2, Zenica	*	10.301,50	*	*	*	*
31	FORTIN DOO, Kraševo bb, Tešanj	*	20.000,00	*	*	*	*
32	ADENAL DOO, Husejna Kapetana Gradašćevića bb, Jelah Tešanj	*	20.000,00	*	*	*	*
33	EMPRESS DOO, Školska 10, Zenica	*	20.000,00	*	*	*	*
34	ELEKTROVAR DOO, Donji Kakanj 36, Kakanj	*	20.000,00	*	*	*	*
35	EL COMPANY DOO, Bosne srebrene 2, Visoko	*	20.000,00	*	*	*	*
36	HIT DESIGN DOO, Mekiš 11, Tešanj	*	20.000,00	*	*	*	*
37	VD GROUP DOO, Poslovni centar XP bb, Žepče	*	20.000,00	*	*	*	*
38	MEGAGRADNJA DOO, Prve zeničke brigade br. 3, Zenica	*	20.000,00	*	*	*	*
39	PROFIL-ISOLATION DOO, Donji lug bb, Žepče	*	20.000,00	*	*	*	*
40	VIMES DOO, Maurovići bb. Visoko	*	20.000,00	*	*	*	*

41	KARABAJA DOO, Ivana Pavla II, Maglaj	*	20.000,00	*	*	*	*
42	ENA-TEX DOO, Kovači bb, Zavidovići	*	19.271,50	*	*	*	*
43	AICOMP DOO, Viteška bb, Maglaj	*	18.612,43	*	*	*	*
44	MIS TEAM DOO, Poslovna zona Vila br. 29, Tešanj	*	20.000,00	*	*	*	*
45	A.M.INTERSTIL DOO, Donja Golubinja, Rakovica bb, Žepče	*	20.000,00	*	*	*	*
46	ZIRČO KOMERC DOO, Pepelarska rijeka bb, Žepče	*	10.000,00	*	*	*	*
47	COMPANY ZARA DOO, Travnička cesta br. 40, Zenica	*	20.000,00	*	*	*	*
48	PORČA DOO Donja Zimča bb., Visoko	*	20.000,00	*	*	*	*
49	D.P.T.U. BOHA DOO, ZAVNOBIH-a 291, Zenica	*	14.470,00	*	*	*	*
50	DOMUS ARREDI DOO, Zmaja od Bosne bb., Zenica	*	15.206,21	*	*	*	*
51	INŽINJERING 1. DOO, Jelah, Ljetinići 307, Tešanj	*	20.000,00	*	*	*	*

52	HARI NAMJEŠTAJ DOO, Sarajevska bb, Zenica	*	19.780,00	*	*	*	*
53	MARIĆ PROJEKTI DOO, Goliješnica bb, Žepče	*	20.000,00	*	*	*	*
54	RIMAPAK DOO, Goraždanska br.55, Zenica	*	20.000,00	*	*	*	*
55	ŠEHERCONI DOO, Novi Šeher, Maglaj	*	20.000,00	*	*	*	*
56	SSAM PLAST TEŠANJ, Poslovna zona Ciglana 11, Tešanj	*	6.000,00	*	*	*	*
57	HILAL PLAST DOO, Orašje-Planje 29, Tešanj	*	20.000,00	*	*	*	*
58	BOSITEX DOO, Donja Golubinja, Žepče	*	16.508,70	*	*	*	*
UKUPNO			1.072.968,00 KM				

Dodjela finansijskih sredstava namjenjenih subvencioniranju troškova uspostavljanja poslovnih zona (otkup zemljišta)				
Naziv poduzetnika	Naziv organa koji	Iznos dodijeljenog		

r.b.	Naziv korisnika	Naziv organa koji dodjeljuje pomoć	Iznos dodjeljene pomoći KM	Naziv akta po kojem se dodjeljuje pomoć	Broj i datum akta kojim se dodjeljuje pomoć	Datum oglasa i mjesto objave	Napomena
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	OPĆINA OLOVO Poslovna zona "Golubište - pilana	Ministarstvo za privredu Zeničko-dobojskog kantona (Oznaka*=isto)	1.420.020,00	Odluka o odobravanju i dodjeli sredstava poticaja namijenjenih subvencioniranju troškova otkupa zemljišta u svrhu uspostavljanja/proširenja poslovnih zona na području Zeničko-dobojskog kantona (Oznaka*=isto)	Broj:02-11-17052/21 od 23.12.2021. godine i 02-11-1195/22 od 20.01.2022. godine (Oznaka*=isto)	zvanična web stranica Kantona (www.zdk.ba) dana 06.12.2021. godine do 14.12.2021. godine (Oznaka*=isto)	refundacija sredstava (Oznaka*=isto)
2.	OPĆINA USORA Poslovna zona "Srednja Omanjska"	*	89.100,00	*	*	*	*
UKUPNO:1.509.120,00 KM							

Ministarstvo za privredu Zeničko-dobojskog kantona

Dodjela finansijskih sredstava namjenjenih subvencioniranju troškova uspostavljanja poslovnih zona (projektovanje)

r.b.	Naziv korisnika	Naziv organa koji dodjeljuje pomoć	Iznos dodjeljene pomoći KM	Naziv akta po kojem se dodjeljuje pomoć	Broj i datum akta kojim se dodjeljuje pomoć	Datum oglasa i mjesto objave	Napomena
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	OPĆINA OLOVO Poslovna zona "Golubište - pilana	Ministarstvo za privredu Zeničko-dobojskog kantona (Oznaka*=isto)	20.000,00	Odluka Vlade Kantona o odbravanju i dodjeli (refundaciji) finansijskih sredstava namjenjenih subvencioniranju administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnih objekata (Oznaka*=isto)	Broj:02-11-15071/21 od 11.11.2021. godine (Oznaka*=isto)	zvanična web stranica Kantona (www.zdk.ba) dana 18.08.2021. godine do 17.09.2021. godine (Oznaka*=isto)	refundacija sredstava (Oznaka*=isto)
2.	OPĆINA DOBOJ JUG Poslovna zona "Mravići"	*	20.000,00	*	*	*	*
3.	OPĆINA MAGLAJ Poslovna zona "Novi Šeher"	*	20.000,00	*	*	*	*
4.	OPĆINA TEŠANJ Poslovna zona "Cigłana - Glinište"	*	18.840,00	*	*	*	*

5.	OPĆINA BREZA Poslovna zona "Šaš"	*	16.906,50	*	*	*	*
6.	OPĆINA USORA Poslovna zona "Ularice"	*	20.000,00	*	*	*	*
			UKUPNO: 115.746,50				

UKUPNO: 115.746,50

Dodjela finansijskih sredstava namjenjenih subvencioniranju dijela troškova organizacije sajмова i manifestacija

r.b.	Naziv korisnika	Naziv organa koji dodjeljuje pomoć	Iznos dodjeljene pomoći KM	Naziv akta po kojem se dodjeljuje pomoć	Broj i datum akta kojim se dodjeljuje pomoć	Datum oglasa i mjesto objave	Napomena
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	UG Rafting klub "Krivaja" Zavidovići	Ministarstvo za privredu Zeničko-dobojskog kantona (Oznaka*=isto)	2.874,00	Odluka o odobravanju i dodjeli finansijskih sredstava namjenjenih subvencioniranju dijela troškova organizacije sajмова i manifestacija (Oznaka*=isto)	Broj:02-11-16429/21 od 09.12.2021. godine (Oznaka*=isto)	zvanična web stranica Kantona (www.zdk.ba) dana 13.09.2021. godine do 04.10.2021. godine (Oznaka*=isto)	subvencija sredstava (Oznaka*=isto)
2.	GUD "Filigran " Zenica	*	2.500,00	*	*	*	*
3.	UG "Sehara" Tešanj	*	4.820,00	*	*	*	*
4.	Općina Žepče	*	15.000,00	*	*	*	*
UKUPNO:25.194,00 KM							

Dodjela finansijskih sredstava namjenjenih subvencioniranju projekata razvojnih agencija

r.b.	Naziv korisnika	Naziv organa koji dodjeljuje pomoć	Iznos dodjeljene pomoći KM	Naziv akta po kojem se dodjeljuje pomoć	Broj i datum akta kojim se dodjeljuje pomoć	Datum oglasa i mjesto objave	Napomena
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Razvojna agencija "RAŽ" Žepče	Ministarstvo za privredu Zeničko-dobojskog kantona (Oznaka*=isto)	10.000,00	Odluka o odobravanju i dodjeli finansijskih sredstava namjenjenih subvencioniranju projekata razvojnih agencija	Broj:02-11-16430/21 od 09.12.2021. godine (Oznaka*=isto)	zvanična web stranica Kantona (www.zdk.ba) dana 13.09.2021. godine do 04.10.2021. godine (Oznaka*=isto)	subvencija sredstava (Oznaka*=isto)
2.	Agencija za razvoj Općine Tešanj "TRA"	*	10.000,00	*	*	*	*
UKUPNO:20.000,00 KM							

Ministarstvo za privredu Zeničko-dobojskog kantona

Dodjela finansijskih sredstava namjenjenih subvencioniranju projekata razvojnih agencija

r.b.	Naziv korisnika	Naziv organa koji dodjeljuje pomoć	Iznos dodjeljene pomoći KM	Naziv akta po kojem se dodjeljuje pomoć	Broj i datum akta kojim se dodjeljuje pomoć	Datum oglasa i mjesto objave	Napomena
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	BOSNA BANK INTERNATIONAL DD SARAJEVO (BBI), Trg djece Sarajeva bb, 71 000 Sarajevo	Ministarstvo za privredu Zeničko- dobojskog kantona	300.000,00	ODLUKU o izboru banke za plasman kreditne linije uz subvencioniranje dijela kamate od strane Ministarstva za privredu za MSP koja posluju na području Zeničko- dobojskog kantona za 2021. godinu	Broj:02-11- 16113/21 od 03.12.2021. godine	zvanična web stranica Kantona (www.zdk.ba) dana 13.09.2021. godine do 04.10.2021. godine	kreditna linija uz subvenciju dijela kamate

Izveštajni period septembar - decembar 2021. godine

Evidencija svih primljenih i raspoređenih materijalnih i finansijskih sredstava-donacija

rb	predmet (oblik) primljenih i raspoređenih materijalnih ili finansijskih sredstava-donacija	organ/ustanova	donator	količina/ iznos	podnesen izvještaj o namjenskom utrošku dodijeljenih sredstava	napomena
1	Interventna novčana sredstva	Penzionerski dom	Vlada ZDK	100.000,00	akt broj: 3965/21 od 24.12.2021. g.	Sredstva odobrena po Odluci broj: 02/11-10466/21 od 26.07.2021. g.
2	50-c,w/ac	zdravstva	Njemačke	5 kom	raspoređena JU	
3	Oksimetri	Ministarsvo zdravstva	Vlada Njemačke posredstvom Ministarstva civilnih poslova	1007 kom	Donacija raspoređena zdravstvenim ustanovama - Odluka KŠ MZ broj:11-33-147-2/20 od 21.01.21.	
4	Zaštitni ogrtači size L -20 pakovanja po 100 kom. Zaštini ogrtači size XL 10 pakovanja po 100 kom Maske za lice -13 pakovanja po 2000 kom maske za lice -5 pakovanja po 1000 kom	Ministarsvo zdravstva	Donacija Svjetske zdravstvene organizacije posredstvom Ministarstva civilnih poslova	20 pakov. po 100 kom 10 pakov. po 100 kom 13 pakov. po 2000 kom 5 pakov. po 1000 kom	Donirana zaštitna oprema je raspoređena zdravstvenim ustanovama u skladu sa Odlukom KŠ MZ broj: 11-33-1314-1/21 od 03.03.21.	

5	Hirurške zaštitne maske jednokratna zaštitna odijela zaštitne maske FFP2	Ministarsvo zdravstva	Nabavljeno iz sredstava Evropske unije posredstvom UNDP-a	111.100 kom 5040 kom 11100 kom	Donirana zaštitna oprema je raspoređena zdravstvenim ustanovama u skladu sa Odlukom KŠ MZ broj: 11-33- 1335-148/20 od 22.01.21.	
6	Jednokratne nesterilne latex rukavice	Ministarsvo zdravstva	Nabavljeno iz sredstava Evropske unije posredstvom UNDP-a	101000	Donirana zaštitna oprema je raspoređena zdravstvenim ustanovama u skladu sa Odlukom KŠ MZ broj:11-33- 1314-8/21 od 16.03.21.	
7	Transportni mediji	Ministarsvo zdravstva	Svjetska zdravstvena organizacija	2200	Raspodjela zdravstvenim ustanovama u skladu sa Odlukom KŠ MZ broj:11-33- 1314-7/21 od 16.03.21.	
8	RT PCR testovi Brisevi	Ministarsvo zdravstva	Nabavljeno iz sredstava Evropske unije posredstvom UNDP-a	6100 kom 6040 kom	Odluka KŠ 11-33- 1314-16/21 i od 17.05.21.	

9	Brisevi	Ministarsvo zdravstva	Federalno ministarstvo zdravstv a-undp Projekat COVID 19	19600 kom	Odluka KŠ 11-33- 1314-19/21 iod 11.06.21.	
10	Zaštitne rukavice	Ministarsvo zdravstva	ministarstvo zdravstv a-	24400 kom	1314-20/21 iod 11.06.21.	
11	Zaštitne mask e			31900 kom		
12	Pacijent monitori	JU KB Zenica	Nabavljeno iz sredstava Evropske unije posredstvom UNDP-a	3 pacijent monito	Odluka KŠ 11-33- 1314-21/21 iod 29.06.21.	
13	Brisevi	Ministarsvo zdravstva -INZ	Federalno ministarstvo zdravstv a-undp Projekat COVID 19	20200 kom	Odluka KŠ 11-33- 1314-22/21 od 14.07.21.	
14	RTG aparat s amonitorom -JU DZ Zenica	JU Dom zdravlja Zenica	Federalno ministarstvo zdravstv a-undp Projekat COVID 19	1 kom	Odluka KŠ 11-33- 1314-26/21 od 26.07.21.	
15	AG testovi	Ministarsvo zdravstva	Vlada SR Njemačke - Ministartvo civilnih poslova	3680 kom	Odluka KŠ 11-33- 1314-25/21 od 26.07.21.	
16	Hirurške maske	Ministarsvo zdravstva	Njemačke - Ministartvo	504600 kom	1314-26/21 od 27.07.21.	
17	Maske KN 95			10925 kom		
18	Mobilni ultrazvučni uređaj	Opća bolnica Teša JU Kantonalna	sredstava Evropske unije	1 kom	1314-38/21 od 13.09.21.	
19			sredstava		1314-50/21 od	
20						

21	Portabl ultrazvučni aparat	bolnica Zenica	Evropske unije	1 kom	20.10.21.	
22	Jednokratne zaštitne kape kape	Ministarsvo zdravstva-INZ	ministarstvo zdravstv a-undp Projekat	16300 kom	Odluka KŠ 11-33- 1314-53/21 od 27.10.21.	
23	Zaštitne navlake za obuću			16300 kom		
24	Zaštitna odijela			16300 kom		
25	Zaštitne maske FFP2	Ministarsvo zdravstva-INZ	ministarstvo zdravstv a-undp	16350 kom	1314-54/21 od 27.10.21.	
26	Zaštitne maske FFP3			9800 kom		
27	Zaštitne maske FFP2	Ministarsvo zdravstva-INZ	Federalno ministarstvo zdravstv a-undp Projekat COVID 19	24540 kom	Odluka KŠ 11-33- 1314-55/21 od 27.10.21.	
28	Zaštitne rukavice -veličina M	Ministarsvo zdravstva-INZ	ministarstvo zdravstv a-undp Projekat	6200 kom	Odluka KŠ 11-33- 1314-60/21 od 01.12.21.	
29	Zaštitne rukavice -veličina L			10200 kom		
30	Zaštitne rukavice -veličina XL			4100 kom		
31	Zaštitne maske	JZU Zavod za bolesti ovisnosti ZDK	Vlada SR Njemačke putem Ministarstva civilnih poslova BiH	30 komada	DA	
32	Zaštitne maske, odjela, viziri	JZU Zavod za bolesti ovisnosti ZDK	Kant.uprava CZ	roba u vrijednosti 2760,70 KM	DA	
33	Zaštitne rukavice	JZU Zavod za bolesti ovisnosti ZDK	Krizni štab Ministarstva zdravstva ZDK	300 kom.	DA	
34	Primljeni tekući transferi od federacije	Fed.min.finansija	MMF	31.878.226,00	u pripremi	
35	MAC D Mobile RTG	Ju Kantonalna bolnica Zenica	UNDP	150000	NE	14.10.2021 Datum pravljenja zapisnika

36	PULS OXIMETAR MD300C29	Ju Kantonalna bolnica Zenica	VLADA SAVEZNE REPUBLIKE NJEMAČKE	14773,76	NE	27.07.2021 Datum pravljenja zapisnika
37	MEDICINSKI VENTILATOR ACM812A	Ju Kantonalna bolnica Zenica	FEDERALNA UPRAVA CIVILNE ZAŠTITE	1057680	NE	17.11.2021 Datum pravljenja zapisnika
38	MEDICINSKI VENTILATOR ACM812A	Ju Kantonalna bolnica Zenica	FEDERALNA UPRAVA CIVILNE ZAŠTITE	211536	NE	17.11.2021 Datum pravljenja zapisnika
39	MATERIJALNA DONACIJA	Ju Kantonalna bolnica Zenica	FEDERALNO MINISTARSTVO ZDRAVSTVA	506944,4	NE	14.12.2021 Datum pravljenja zapisnika
40	Didaktički materijal	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	Nana Habibović	20,4	Da	April 2021.
41	OPREMA RAČUNARSKA	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	Nana Habibović	120	Da	April 2021.
42	Rasadni materijal	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	Organska proizv	165	Da	Maj 2021.
43	Paketići	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	Helden gesuch	487,5	Da	Maj 2021.
44	Oprema za fitnes	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	Samir i Friends	487,5	Da	Maj 2021.

45	Play atencion-aparat	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	Asocijacija NES	9.290,19	Da	Maj 2021.
46	SMART TV	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	MEDŽLIS IZ ŽI	650	Da	Juni 2021.
47	Namještaj i oprema	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	Natron Maglaj	230	Da	Juni 2021.
48	Dezin, sredstva	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	SPEKTORLAB	201 litar	Da	Juni 2021.
49	Dezin, sredstva	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	UNDP OFFICE	937 litar	Da	Juni 2021.
50	Dnevni boravak	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	S.R.C.Ajdinović	29korisnika	Da	Juni 2021.
51	Logopedski apara	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	Kakanj HEIDLE	4577,04	Da	Juli 2021
52	Spužva za radionicu	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	Delibašić d.o.o.	59,2	Da	Septembar 2021.
53	Vatelin za radionicu	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	Delibašić d.o.o.	142,47	Da	Septembar 2021.
54	Dezin, sredstva	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	Bosnalijek	275,2	Da	Septembar 2021.
55	Oprema za rad i didaktički mat.	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	MEDŽLIS IZ V	1618	Da	Oktobar 2021.

56	Materijal za radionicu	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	Udruženje žena	145	Da	Oktobar 2021.
57	Ledne prskalice	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	UNDP OFFICE	7 komada	Da	Novembar 2021.
58	Farbanje i poravka kombi vozila	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	MEDŽLIS IZ V	4000	Da	Novembar 2021.
59	Didaktički materijal	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	T-REX- GAMIN	72,18	Da	Novembar 2021.
60	Didaktički materijal	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	T-REX- GAMIN	120	Da	Novembar 2021.
61	Namještaj za dnevni boravak	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	JYSK d.o.o	1885	Da	Decembar 2021.
62	Didaktički materijal	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	Orhan Tarik	294,36	Da	Decembar 2021.
63	Didaktički materijal	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	Vijeće učenika r	190	Da	Decembar 2021.
64	Donacija u novcu	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	Inox Ajanović	1500	Da	April-dec2021.
65	Donacija u novcu	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	Fizička lica -kur	3500	Da	April-dec2021.
66	Donacija u novcu	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	AMG Visoko	1000	Da	April-dec2021.

67	Donacija u novcu	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	Fizičko lice	4570	Da	April-dec2021.
68	Donacija u novcu	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	Fizičko lice	635	Da	April-dec2021.
69	Donacija u novcu	Centar za djecu i odrasle osobe sa pos.potrebama	Ured za brigu IZ	500	Da	April-dec2021.